



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-15072021-228308
CG-DL-E-15072021-228308

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2625]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जुलाई 15, 2021/आषाढ़ 24, 1943

No. 2625]

NEW DELHI, THURSDAY, JULY 15, 2021/ASHADHA 24, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 15 जुलाई, 2021

का.आ. 2830(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 865(अ) दिनांक 23.02.2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के बठिंडा जिले में NH9 के कि.मी. 32.500 से कि.मी. 37.200 (ज़िला कमिश्नर कॉम्प्लेक्स बठिंडा) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "07.03.2021" को "जगबानी (पंजाबी)" और "दी ट्रिब्यून (अंग्रेजी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों का निपटारा कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

मलोट बाईपास और डबवाली बाईपास, पंजाब राज्य के बठिंडा जिले में NH9 के कि.मी. 32.500 से कि.मी. 37.200 (ज़िला कमिश्नर कॉम्प्लेक्स बठिंडा) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: बठिंडा			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बठिंडा				
	गांव का नाम: चक खड़क सिंहवाला उर्फ डूमवाली (109)				
1	100//1	निजी	नहरी	0.2402835	करनपाल सिंह पुत्र बिक्रमजीत सिंह, गुरशेर सिंह पुत्र गुरजीत सिंह खेवट नंबर 72 (100//1)
2	100//10	निजी	नहरी	0.0101172	करनपाल सिंह पुत्र बिक्रमजीत सिंह, गुरशेर सिंह पुत्र गुरजीत सिंह खेवट नंबर 72 (100//10)
3	100//12/2	निजी	नहरी	0.0177051	सुपर सतिनिराज और इंजी. इंडस्ट्रीज लिमिटेड खेवट नंबर 466 (100//12/2)
4	100//13/1	निजी	नहरी	0.1896975	मुखवंश सिंह पुत्र गुरवंश सिंह 1/4 सुखवंत सिंह उर्फ सुखवंत सिद्धू पुत्र रघुवंश सिंह 1/2 सरबजीत कौर विधवा गुरवंश सिंह 1/4 खेवट नंबर 347, ग्राम पंचायत खेवट नंबर 551 (100//13/1)
5	100//13/2	निजी	नहरी	0.1087599	बलतेज सिंह पुत्र गुरदेव सिंह खेवट नंबर 33 (100//13/2)

6	100//14/2	निजी	नहरी	0.010117	सुखविंदर कौर, राजिंदर कौर, सुखदर्शन कौर पुत्री अमरजीत कौर 3/8 मनजीत सिंह पुत्र अमरजीत कौर 4733/12053 मनजीत सिंह पुत्र अमरजीत कौर 3200/12053 खेवत नं. 492 (100//14/2)
7	100//16	निजी	नहरी	0.0025293	सुखविंदर कौर, राजिंदर कौर, सुखदर्शन कौर पुत्री अमरजीत कौर 3/8 मनजीत सिंह पुत्र अमरजीत कौर 4333/12053 मनजीत सिंह पुत्र अमरजीत कौर 3200/12053 खेवट नंबर 492 (100//16)
8	100//17	निजी	नहरी	0.2681058	सुखविंदर कौर, राजिंदर कौर, सुखदर्शन कौर पुत्री अमरजीत कौर 3/8 मनजीत सिंह पुत्र अमरजीत कौर 4333/12053 मनजीत सिंह पुत्र अमरजीत कौर 3200/12053 खेवट नंबर 492 (100//17)
9	100//18/1	निजी	नहरी	0.0910548	बलतेज सिंह पुत्र गुरदेव सिंह खेवट नंबर 33 (100//18/1)
10	100//2	निजी	नहरी	0.1214064	करनपाल सिंह पुत्र बिक्रमजीत सिंह, गुरशेर सिंह पुत्र गुरजीत सिंह खेवट नंबर 72 (100//2)
11	100//24/1	निजी	नहरी	0.1391115	सुखविंदर कौर, राजिंदर कौर, सुखदर्शन कौर पुत्री अमरजीत कौर 3/8 मनजीत सिंह पुत्र अमरजीत कौर 4333/12053 मनजीत सिंह पुत्र अमरजीत कौर 3200/12053 खेवट नंबर 492 (100//24/1)
12	100//24/2	निजी	नहरी	0.025293	सुपर सतिनिराज और इंजी. इंडस्ट्रीज लिमिटेड खेवट नंबर 466 (100//24/2)
13	100//25/1	निजी	नहरी	0.0809376	सुखविंदर कौर, राजिंदर कौर, सुखदर्शन कौर पुत्री अमरजीत कौर 3/8 मनजीत

					सिंह पुत्र अमरजीत कौर 4333/12053 मनजीत सिंह पुत्र अमरजीत कौर 3200/12053 खेवट नंबर 492 (100//25/1)
14	100//25/2	निजी	नहरी	0.0834669	सुपर सतिनिराज और इंजी. इंडस्ट्रीज लिमिटेड खेवट नंबर 466 (100//25/2)
15	100//8	निजी	नहरी	0.0075879	विजयपाल पुत्र गुरसेवक सिंह खेवट नंबर 79 (100//8)
16	100//9	निजी	नहरी	0.2504007	करनपाल सिंह पुत्र विक्रमजीत सिंह, गुरशेर सिंह पुत्र गुरजीत सिंह खेवट नंबर 72 (100//9)
17	108//1/1	निजी	नहरी	0.0455274	गुरविंदर सिंह गुरजिंदर सिंह जगजीत सिंह स ो गमदूर सिंह खेवट नो 326 (108//1/1)
18	108//1/2	निजी	नहरी	0.075879	गुरविंदर सिंह, गुरजिंदर सिंह, जगजीत सिंह पुत्र गमदूर सिंह खेवट नंबर 326 (108//1/2)
19	108//10/1	निजी	नहरी	0.278223	जगदीप सिंह पुत्र बलतेज सिंह 5212/5568 लखविंदर कौर पत्नी बलतेज सिंह 356/5568 खेवट नंबर 272, गमदूर सिंह पुत्र अजायब सिंह खेवट नंबर 315 (108//10/1)
20	108//10/2	निजी	नहरी	0.0101172	जगदीप सिंह पुत्र बलतेज सिंह 5212/5568 लखविंदर कौर पत्नी बलतेज सिंह 356/5568 खेवट नंबर 272, गमदूर सिंह पुत्र अजायब सिंह खेवट नंबर 315 (108//10/2)
21	108//11	निजी	नहरी	0.0404688	जगदीप सिंह पुत्र बलतेज सिंह 5212/5568 लखविंदर कौर पत्नी जगदीप सिंह 356/5568 खेवट नंबर 331

					(108//11)
22	108//12	निजी	नहरी	0.2959281	जगदीप सिंह पुत्र बलतेज सिंह 5212/5568 लखविंदर कौर पत्नी जगदीप सिंह 356/5568 खेवट नंबर 331 (108//12)
23	108//13	निजी	नहरी	0.0202344	बलदेव सिंह पुत्र जगत सिंह 3546/13727 वरिंदर सिंह पुत्र बलदेव सिंह 20592/27454 हरिंदरपाल सिंह 489/3922 कुलवीर सिंह 3051/27454 जसवीर सिंह 1339/13727 पुत्र अजमेर सिंह, जसपाल सिंह, हरपाल सिंह पुत्र शमशेर सिंह 18302/54908 खेवट नंबर 474 (108//13)
24	108//17	निजी	नहरी	0.0025293	बलदेव सिंह पुत्र जगत सिंह 3546/13727 वरिंदर सिंह पुत्र बलदेव सिंह 20592/27454 हरिंदरपाल सिंह 489/3922 कुलवीर सिंह 3051/27454 जसवीर सिंह 1339/13727 पुत्र अजमेर सिंह, जसपाल सिंह, हरपाल सिंह पुत्र शमशेर सिंह 18302/54908 खेवट नंबर 474 (108//17)
25	108//18	निजी	नहरी	0.2681058	बलदेव सिंह पुत्र जगत सिंह 3546/13727 वरिंदर सिंह पुत्र बलदेव सिंह 20592/27454 हरिंदरपाल सिंह 489/3922 कुलवीर सिंह 3051/27454 जसवीर सिंह 1339/13727 पुत्र अजमेर सिंह, जसपाल सिंह, हरपाल सिंह पुत्र शमशेर सिंह 18302/54908 खेवट नंबर 474 (108//18)
26	108//19	निजी	नहरी	0.0961134	जगदीप सिंह स ो बलतेज सिंह ५२१२ ५५६८ लखविंदर कौर व ो जगदीप सिंह ३५६ ५५६८ खेवट नो 331 (108//19)

27	108//23	निजी	नहरी	0.1669338	बलदेव सिंह पुत्र जगत सिंह 3546/13727 वरिंदर सिंह पुत्र बलदेव सिंह 20592/27454 हरिंदरपाल सिंह 489/3922 कुलवीर सिंह 3051/27454 जसवीर सिंह 1339/13727 पुत्र अजमेर सिंह, जसपाल सिंह, हरपाल सिंह पुत्र शमशेर सिंह 18302/54908 खेवट नंबर 474 (108//23)
28	108//24	निजी	नहरी+ गैर मुमकिन	0.1922268	बलदेव सिंह पुत्र जगत सिंह 3546/13727 वरिंदर सिंह पुत्र बलदेव सिंह 20592/27454 हरिंदरपाल सिंह 489/3922 कुलवीर सिंह 3051/27454 जसवीर सिंह 1339/13727 पुत्र अजमेर सिंह, जसपाल सिंह, हरपाल सिंह पुत्र शमशेर सिंह 18302/54908 खेवट नंबर 474 (0-12 गैर मुमकिन) (108//24)
29	108//9	निजी	नहरी	0.0581739	जगदीप सिंह पुत्र बलतेज सिंह 5212/5568 लखविंदर कौर पत्नी जगदीप सिंह 356/5568 खेवट नंबर 331 (108//9)
30	109//5/1	निजी	नहरी	0.0708204	सुपर सतिनिराज और इंजी. इंडस्ट्रीज लिमिटेड खेवट नंबर 466 (109//5/1)
31	109//5/2/1	निजी	नहरी	0.126465	गमदूर सिंह पुत्र अजायब सिंह खेवट नंबर 315 (109//5/2/1)
32	109//5/2/2	निजी	नहरी	0.0455274	गमदूर सिंह पुत्र अजायब सिंह खेवट नंबर 315 (109//5/2/2)
33	109//6/1/1	निजी	नहरी	0.0101172	गमदूर सिंह पुत्र अजायब सिंह खेवट नंबर 315 (109//6/1/1)
34	122//15/3	निजी	नहरी	0.0429981	सुखजीत कौर पत्नी सतनाम सिंह खेवट

					नंबर 110 (122//15/3)
35	122//4	निजी	नहरी	0.2428128	सुखजीत कौर पत्नी सतनाम सिंह खेवट नंबर 105 (122//4)
36	122//5/1	निजी	नहरी	0.0480567	सुखजीत कौर पत्नी सतनाम सिंह खेवट नंबर 105 (122//5/1)
37	122//6/1	निजी	नहरी	0.0556446	सुखजीत कौर पत्नी सतनाम सिंह खेवट नंबर 105 (122//6/1)
38	122//6/2	निजी	नहरी	0.0227637	सुखजीत कौर पत्नी सतनाम सिंह खेवट नंबर 105 (122//6/2)
39	122//7	निजी	नहरी	0.0126465	सुखजीत कौर पत्नी सतनाम सिंह खेवट नंबर 105 (122//7)
40	123//10	निजी	नहरी	0.0581739	बलदेव सिंह पुत्र जगत सिंह 3546/13727 वरिंदर सिंह पुत्र बलदेव सिंह 20592/27454 हरिंदरपाल सिंह 489/3922 कुलवीर सिंह 3051/27454 जसवीर सिंह 1339/13727 पुत्र अजमेर सिंह, जसपाल सिंह, हरपाल सिंह पुत्र शमशेर सिंह 18302/54908 खेवट नंबर 474 (123//10)
41	123//11/1	निजी	नहरी	0.0379395	बलदेव सिंह पुत्र जगत सिंह 3546/13727 वरिंदर सिंह पुत्र बलदेव सिंह 20592/27454 हरिंदरपाल सिंह 489/3922 कुलवीर सिंह 3051/27454 जसवीर सिंह 1339/13727 पुत्र अजमेर सिंह, जसपाल सिंह, हरपाल सिंह पुत्र शमशेर सिंह 18302/54908 खेवट नंबर 474 (123//11/1)
42	123//11/2	निजी	नहरी	0.2630472	पूरन लाल, राम सरूप, रूप लाल, बसंत

					लाल पुत्र ठाकुर दास खेवट नंबर 112 (123//11/2)
43	123//12/2	निजी	नहरी	0.0202344	पूरन लाल, राम सरूप, रूप लाल, बसंत लाल पुत्र ठाकुर दास खेवट नंबर 112 (123//12/2)
44	123//18/3	निजी	नहरी	0.0025293	पूरन लाल, राम सरूप, रूप लाल, बसंत लाल पुत्र ठाकुर दास खेवट नंबर 112 (123//18/3)
45	123//19	निजी	नहरी	0.2655765	पूरन लाल, राम सरूप, रूप लाल, बसंत लाल पुत्र ठाकुर दास खेवट नंबर 112 (123//19)
46	123//20	निजी	नहरी	0.0986427	पूरन लाल, राम सरूप, रूप लाल, बसंत लाल पुत्र ठाकुर दास खेवट नंबर 112 (123//20)
47	123//22	निजी	नहरी	0.1669338	अमित कुमार पुत्र शाम लाल 1/3 सुनील कुमार पुत्र दिलीप चंद 1/6 सोमप्रकाश पुत्र सतपाल 1/6 दिवम पुत्र सुनील कुमार 1/6 राजिंदर कुमार पुत्र पवन कुमार 1/6 खेवट नंबर 384 (123//22)
48	123//23	निजी	गैर मुमकिन भट्टा	0.1922268	अमित कुमार पुत्र शाम लाल 1/3 सुनील कुमार पुत्र दिलीप चंद 1/6 सोमप्रकाश पुत्र सतपाल 1/6 दिवम पुत्र सुनील कुमार 1/6 राजिंदर कुमार पुत्र पवन कुमार 1/6 खेवट नंबर 384 (123//23)
49	126//3	निजी	नहरी	0.1618752	अमित कुमार पुत्र शाम लाल 1/3 सुनील कुमार पुत्र दिलीप चंद 1/6 सोमप्रकाश पुत्र सतपाल 1/6 दिवम पुत्र सुनील कुमार 1/6 राजिंदर कुमार पुत्र पवन कुमार 1/6 खेवट नंबर 384 (126//3)
50	146	सरकारी	सड़क	0.1138185	केंद्र सरकार खेवट नंबर 159 (146`)

51	15//25/2	निजी	नहरी	0.0050586	सुखजीत कौर विधवा और गुरकमल सिंह, गुरप्रीत सिंह, हनींदर सिंह पुत्र राजिंदर सिंह खेवट नंबर 412 (15//25/2)
52	159	सरकारी(पंचायत)	खाल	0.0177051	ग्राम पंचायत खेवट नंबर 551 (159)
53	16//21/2	निजी	नहरी	0.0126465	गुरकमल सिंह, गुरप्रीत सिंह, हनींदर सिंह पुत्र राजिंदर सिंह खेवट नंबर 359 (16//21/2)
54	16//22/2/1	निजी	नहरी	0.0025293	देववंश सिंह पुत्र हरदेव सिंह खेवट नंबर 415 (16//22/2/1)
55	174	सरकारी	नहर	0.0859962	केंद्र सरकार खेवट नंबर 559 (174)
56	27//10	निजी	नहरी	0.2933988	गुरकीरत सिंह पुत्र इकबाल सिंह खेवट नंबर 433 (27//10)
57	27//11	निजी	नहरी	0.0379395	गुरकीरत सिंह पुत्र इकबाल सिंह खेवट नंबर 433 (27//11)
58	27//12/1	निजी	नहरी	0.0859962	गुरदीप सिंह, इकबाल सिंह पुत्र भगवंत सिंह 3/4 गुरप्रीत सिंह, हनींदर सिंह, गुरकमल सिंह पुत्र राजिंदर सिंह 3/16 सुखजीत कौर विधवा राजिंदर सिंह 1/16 खेवट नंबर 410 (27//12/1)
59	27//12/2	निजी	नहरी	0.1568166	हर इंदर कौर, राजिंदर कौर पुत्री परसिन सिंह 6144/28319 रविन्द्र कौर पुत्री परमजीत सिंह 2973/28319 करमजीत कौर पत्नी परमजीत सिंह 9204/28319 बलतेज कौर पुत्री परसिन सिंह 3072/28319 सुखमेर कौर पुत्री परसिन सिंह 3953/28319 खेवट नंबर 473 (27//12/2)
60	27//13	निजी	नहरी	0.1972854	हर इंदर कौर, राजिंदर कौर पुत्री परसिन

					सिंह 6144/28319 रविन्द्र कौर पुत्री परमजीत सिंह 2973/28319 करमजीत कौर पत्नी परमजीत सिंह 9204/28319 बलतेज कौर पुत्री परसिन सिंह 3072/28319 सुखमेर कौर पुत्री परसिन सिंह 3953/28319 खेवट नंबर 473 (27//13)
61	27//14	निजी	नहरी	0.0025293	हर इंंदर कौर, राजिंदर कौर पुत्री परसिन सिंह 6144/28319 रविन्द्र कौर पुत्री परमजीत सिंह 2973/28319 करमजीत कौर पत्नी परमजीत सिंह 9204/28319 बलतेज कौर पुत्री परसिन सिंह 3072/28319 सुखमेर कौर पुत्री परसिन सिंह 3953/28319 खेवट नंबर 473 (27//14)
62	27//16	निजी	नहरी	0.0025293	हर इंंदर कौर, राजिंदर कौर पुत्री परसिन सिंह 6144/28319 रविन्द्र कौर पुत्री परमजीत सिंह 2973/28319 करमजीत कौर पत्नी परमजीत सिंह 9204/28319 बलतेज कौर पुत्री परसिन सिंह 3072/28319 सुखमेर कौर पुत्री परसिन सिंह 3953/28319 खेवट नंबर 473 (27//16)
63	27//17	निजी	नहरी	0.2352249	हर इंंदर कौर, राजिंदर कौर पुत्री परसिन सिंह 6144/28319 रविन्द्र कौर पुत्री परमजीत सिंह 2973/28319 करमजीत कौर पत्नी परमजीत सिंह 9204/28319 बलतेज कौर पुत्री परसिन सिंह 3072/28319 सुखमेर कौर पुत्री परसिन सिंह 3953/28319 खेवट नंबर 473 (27//17)
64	27//18	निजी	नहरी	0.1795803	हर इंंदर कौर, राजिंदर कौर पुत्री परसिन सिंह 6144/28319 रविन्द्र कौर पुत्री परमजीत सिंह 2973/28319 करमजीत कौर पत्नी परमजीत सिंह 9204/28319 बलतेज कौर पुत्री परसिन सिंह 3072/28319 सुखमेर कौर पुत्री परसिन

					सिंह 3953/28319 खेवट नंबर 473 (27//18)
65	27//24	निजी	नहरी	0.1821096	हर इंंदर कौर, राजिंदर कौर पुत्री परसिन सिंह 6144/28319 रविन्द्र कौर पुत्री परमजीत सिंह 2973/28319 करमजीत कौर पत्नी परमजीत सिंह 9204/28319 बलतेज कौर पुत्री परसिन सिंह 3072/28319 सुखमेर कौर पुत्री परसिन सिंह 3953/28319 खेवट नंबर 473 (27//24)
66	27//25	निजी	नहरी	0.1972854	हर इंंदर कौर, राजिंदर कौर पुत्री परसिन सिंह 6144/28319 रविन्द्र कौर पुत्री परमजीत सिंह 2973/28319 करमजीत कौर पत्नी परमजीत सिंह 9204/28319 बलतेज कौर पुत्री परसिन सिंह 3072/28319 सुखमेर कौर पुत्री परसिन सिंह 3953/28319 खेवट नंबर 473 (27//25)
67	27//9/1	निजी	नहरी	0.0126465	हर इंंदर कौर, राजिंदर कौर पुत्री परसिन सिंह 6144/28319 रविन्द्र कौर पुत्री परमजीत सिंह 2973/28319 करमजीत कौर पत्नी परमजीत सिंह 9204/28319 बलतेज कौर पुत्री परसिन सिंह 3072/28319 सुखमेर कौर पुत्री परसिन सिंह 3953/28319 खेवट नंबर 473 (27//9/1)
68	27//9/2	निजी	नहरी	0.0708204	गुरदीप सिंह, इकबाल सिंह पुत्र भगवंत सिंह 3/4 गुरप्रीत सिंह, हनींदर सिंह, गुरकमल सिंह पुत्र राजिंदर सिंह 3/16 सुखजीत कौर विधवा राजिंदर सिंह 1/16 खेवट नंबर 410 (27//9/2)
69	28//1	निजी	नहरी	0.2933988	गुरकमल सिंह, गुरप्रीत सिंह, हनींदर सिंह पुत्र राजिंदर सिंह खेवट नंबर 359 (28//1)
70	28//2/1	निजी	नहरी	0.2478714	देववंश सिंह पुत्र हरदेव सिंह खेवट नंबर

					415 (28//2/1)
71	28//2/2	निजी	नहरी	0.0531153	देववंश सिंह पुत्र हरदेव सिंह खेवट नंबर 415 (28//2/2)
72	28//3/1	निजी	नहरी	0.2048733	देवांश सिंह पुत्र हरदेव सिंह खेवट नंबर 415 (28//3/1)
73	28//3/2	निजी	नहरी	0.0986427	देवांश सिंह पुत्र हरदेव सिंह खेवट नंबर 415 (28//3/2)
74	28//4	निजी	नहरी	0.2377542	देवांश सिंह पुत्र हरदेव सिंह खेवट नंबर 415 (28//4)
75	28//5/1	निजी	नहरी	0.0429981	गुरकीरत सिंह पुत्र इकबाल सिंह खेवट नंबर 433 (28//5/1)
76	28//5/2	निजी	नहरी	0.0531153	मनदीप सिंह, जसदीप सिंह पुत्र गुरदीप सिंह खेवट नंबर 426 (28//5/2)
77	28//6/1	निजी	नहरी	0.1669338	गुरकीरत सिंह पुत्र इकबाल सिंह खेवट नंबर 433 (28//6/1)
78	28//6/2	निजी	नहरी	0.0607032	मनदीप सिंह, जसदीप सिंह पुत्र गुरदीप सिंह खेवट नंबर 426 (28//6/2)
79	28//7	निजी	नहरी	0.0784083	मनदीप सिंह, जसदीप सिंह पुत्र गुरदीप सिंह खेवट नंबर 426 (28//7)
80	28//8/2	निजी	नहरी	0.0025293	मनदीप सिंह, जसदीप सिंह पुत्र गुरदीप सिंह खेवट नंबर 426 (28//8/2)
81	29//1	निजी	नहरी	0.303516	गगनदीप सिंह, अमनदीप सिंह 560/2297 पुत्र भूपिंदर सिंह, भूपिंदर सिंह पुत्र करनैल सिंह 1737/2297 खेवट

					नंबर 456 (29//1)
82	29//2	निजी	नहरी	0.2959281	गगनदीप सिंह, अमनदीप सिंह 560/2297 पुत्र भूपिंदर सिंह, भूपिंदर सिंह पुत्र करनैल सिंह 1737/2297 खेवट नंबर 456 (29//2)
83	29//3	निजी	नहरी	0.2579886	सुखजीत कौर विधवा और गुरकमल सिंह, गुरप्रीत सिंह, हनींदर सिंह पुत्र राजिंदर सिंह खेवट नंबर 412 (29//3)
84	29//4	निजी	नहरी	0.303516	सुखजीत कौर विधवा और गुरकमल सिंह, गुरप्रीत सिंह, हनींदर सिंह पुत्र राजिंदर सिंह खेवट नंबर 412 (29//4)
85	29//5	निजी	नहरी	0.2984574	गुरकमल सिंह, गुरप्रीत सिंह, हनींदर सिंह पुत्र राजिंदर सिंह खेवट नंबर 359 (29//5)
86	30//1	निजी	नहरी	0.202344	गगनदीप सिंह, अमनदीप सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह 2212/4971 रशपाल कौर पत्नी भूपिंदर सिंह 2759/4971 खेवट नंबर 472 (30//1)
87	30//10/1	निजी	नहरी	0.101172	गगनदीप सिंह, अमनदीप सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह 2212/4971 रशपाल कौर पत्नी भूपिंदर सिंह 2759/4971 खेवट नंबर 472, गगनदीप सिंह, अमनदीप सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह खेवट नंबर 447 (30//10/1)
88	30//2	निजी	नहरी	0.2251077	गगनदीप सिंह, अमनदीप सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह खेवट नंबर 447 (30//2)
89	30//3/1	निजी	नहरी	0.2175198	गगनदीप सिंह, अमनदीप सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह खेवट नंबर 447

					(30//2)
90	30//3/2	निजी	नहरी	0.0328809	गगनदीप सिंह, अमनदीप सिंह 560/2297 पुत्र भूपिंदर सिंह, भूपिंदर सिंह पुत्र करनैल सिंह 1737/2297 खेवट नंबर 456 (30//3/2)
91	30//4	निजी	नहरी	0.2706351	गगनदीप सिंह, अमनदीप सिंह 560/2297 पुत्र भूपिंदर सिंह, भूपिंदर सिंह पुत्र करनैल सिंह 1737/2297 खेवट नंबर 456 (30//4)
92	30//5 min	निजी	नहरी	0.2933988	गगनदीप सिंह, अमनदीप सिंह 560/2297 पुत्र भूपिंदर सिंह, भूपिंदर सिंह पुत्र करनैल सिंह 1737/2297 खेवट नंबर 456 (30//5min)
93	30//6	निजी	नहरी	0.0101172	गगनदीप सिंह, अमनदीप सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह खेवट नंबर 447 (30//6)
94	30//7	निजी	नहरी	0.0328809	गगनदीप सिंह, अमनदीप सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह खेवट नंबर 447 (30//7)
95	30//8/1	निजी	गैर मुमकिन	0.0050586	गगनदीप सिंह, अमनदीप सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह खेवट नंबर 447 (30//8/1)
96	30//8/2	निजी	गैर मुमकिन	0.050586	गगनदीप सिंह, अमनदीप सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह खेवट नंबर 447 (30//8/2)
97	30//9	निजी	नहरी	0.0784083	गगनदीप सिंह, अमनदीप सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह खेवट नंबर 447 (30//9)
98	31//1	निजी	नहरी	0.0784083	जितेन्द्रपाल कौर, रविंद्रपाल सिंह पुत्र सुखविंदर कौर 1/8, राजिंदर कौर पुत्री अमरजीत कौर 1/8, सुखदर्शन कौर पुत्री

					अमरजीत कौर 8301/96424, मंजीत सिंह पुत्र अमरजीत कौर 38417/96424, हरसिमरन सिंह, गुरसिमरन सिंह पुत्र मंजीत सिंह 25600/96424, खेवट न. 492 (31//1)
99	31//10	निजी	नहरी	0.2200491	वीरिंदर सिंह पुत्र राजिंदर सिंह खेवट नंबर 137 (31//10)
100	31//2	निजी	नहरी	0.1062306	जितेन्द्रपाल कौर, रविंद्रपाल सिंह पुत्र सुखविंदर कौर 1/8, राजिंदर कौर पुत्री अमरजीत कौर 1/8, सुखदर्शन कौर पुत्री अमरजीत कौर 8301/96424, मंजीत सिंह पुत्र अमरजीत कौर 38417/96424, हरसिमरन सिंह, गुरसिमरन सिंह पुत्र मंजीत सिंह 25600/96424, खेवट न. 492 (31//2)
101	31//3	निजी	नहरी	0.1365822	जितेन्द्रपाल कौर, रविंद्रपाल सिंह पुत्र सुखविंदर कौर 1/8, राजिंदर कौर पुत्री अमरजीत कौर 1/8, सुखदर्शन कौर पुत्री अमरजीत कौर 8301/96424, मंजीत सिंह पुत्र अमरजीत कौर 38417/96424, हरसिमरन सिंह, गुरसिमरन सिंह पुत्र मंजीत सिंह 25600/96424, खेवट न. 492 (31//3)
102	31//4	निजी	नहरी	0.1568166	सिकंदर सिंह 1758/2159 रामजीत कौर 185/2159 पुत्री शेर सिंह, सरबजीत कौर विधवा सिकंदर सिंह 216/2159 खेवट नंबर 483 (31//4)
103	31//5	निजी	नहरी	0.1795803	सिकंदर सिंह 1758/2159 रामजीत कौर 185/2159 पुत्री शेर सिंह, सरबजीत कौर विधवा सिकंदर सिंह 216/2159 खेवट नंबर 483 (31//5)

104	31//6	निजी	नहरी	0.1239357	गगनदीप सिंह, अमनदीप सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह 2212/4971 रशपाल कौर पत्नी भूपिंदर सिंह 2759/4971 खेवट नंबर 472 (31//6)
105	31//7	निजी	नहरी	0.1466994	गगनदीप सिंह, अमनदीप सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह 2212/4971 रशपाल कौर पत्नी भूपिंदर सिंह 2759/4971 खेवट नंबर 472 (31//7)
106	31//8/1	निजी	नहरी	0.1391115	जितेन्द्रपाल कौर, रविंद्रपाल सिंह पुत्र सुखविंदर कौर 1/8, राजिंदर कौर पुत्री अमरजीत कौर 1/8, सुखदर्शन कौर पुत्री अमरजीत कौर 8301/96424, मंजीत सिंह पुत्र अमरजीत कौर 38417/96424, हरसिमरन सिंह, गुरसिमरन सिंह पुत्र मंजीत सिंह 25600/96424, खेवट न. 492 (31//8/1)
107	31//8/2	निजी	नहरी	0.0328809	जितेन्द्रपाल कौर, रविंद्रपाल सिंह पुत्र सुखविंदर कौर 1/8, राजिंदर कौर पुत्री अमरजीत कौर 1/8, सुखदर्शन कौर पुत्री अमरजीत कौर 8301/96424, मंजीत सिंह पुत्र अमरजीत कौर 38417/96424, हरसिमरन सिंह, गुरसिमरन सिंह पुत्र मंजीत सिंह 25600/96424, खेवट न. 492 (31//8/2)
108	31//9/1	निजी	नहरी	0.1719924	मंजीत सिंह पुत्र पिरथी सिंह 1/2, गुरचरण कौर विधवा और परमदीप कौर, शमिंदर कौर, मनिंदर कौर पुत्री गुरजीत सिंह 1/2, खेवट नं. 137 (31//9/1)
109	31//9/2	निजी	नहरी	0.0202344	वीरिंदर सिंह पुत्र राजिंदर सिंह खेवट नंबर 137 (31//9/2)

110	32//4	निजी	नहरी	0.025293	लवजोत सिंह पुत्र वीरेंदर सिंह 207/1123 वीरपाल कौर 127/2246 वीरेंदर सिंह 1471/2246 पुत्र राजिंदर सिंह, इंद्रजीत सिंह पुत्र बचिंत सिंह 41/2/1 हरपेत सिंह पुत्र मनजीत सिंह 41/1123 खेवट नंबर 338 (32//4)
111	32//5	निजी	नहरी	0.0556446	लवजोत सिंह पुत्र वीरेंदर सिंह 207/1123 वीरपाल कौर 127/2246 वीरेंदर सिंह 1471/2246 पुत्र राजिंदर सिंह, इंद्रजीत सिंह पुत्र बचिंत सिंह 41/2/1 हरपेत सिंह पुत्र मनजीत सिंह 41/1123 खेवट नंबर 338 (32//5)
112	32//6	निजी	नहरी	0.2478714	लवजोत सिंह पुत्र वीरेंदर सिंह 207/1123 वीरपाल कौर 127/2246 वीरेंदर सिंह 1471/2246 पुत्र राजिंदर सिंह, इंद्रजीत सिंह पुत्र बचिंत सिंह 41/2/1 हरपेत सिंह पुत्र मनजीत सिंह 41/1123 खेवट नंबर 338 (32//6)
113	32//7	निजी	नहरी	0.1896975	लवजोत सिंह पुत्र वीरेंदर सिंह 207/1123 वीरपाल कौर 127/2246 वीरेंदर सिंह 1471/2246 पुत्र राजिंदर सिंह, इंद्रजीत सिंह पुत्र बचिंत सिंह 41/2/1 हरपेत सिंह पुत्र मनजीत सिंह 41/1123 खेवट नंबर 338 (32//7)
114	38//5	निजी	नहरी	0.2428128	हरदर्शन सिंह पुत्र सुखदर्शन सिंह 1/30 गुरवीर सिंह, रवतेज सिंह पुत्र हरजीत सिंह 2/60 किरणजीत कौर पत्नी राजविंदर सिंह 2/45 बलजीत सिंह पुत्र जोगेंद्र कौर 1/45 राज संतोख, रविंदर चीमा, सुरिंदर गिल पुत्री गुरदर्शन सिंह 7692/44975 अमरजीत सिंह पुत्र गुरदर्शन सिंह 1923/44975 टीना साहु, शिना साहु पुत्री गुरचरणजीत सिंह

					1282/44975 विक्रमजीत सिंह पुत्र गुरुचरणजीत सिंह 641/44975 बलजिंदर कौर 7193/80955 विधवा और इंद्रपाल सिंह, रमनदीप सिंह पुत्र बरजिंदर सिंह 8/45 देविंदर सिंह पुत्र गुरनिरंजन सिंह 2248/26985 रशपाल कौर पत्नी दविंदर सिंह 260/1799 सीमा पत्नी सुरिंदर 100/1799, जसविंदर कौर पत्नी गुलजार सिंह 185/1799 खेवट नंबर 1 (38//5)
115	38//6	निजी	नहरी	0.0101172	हरदर्शन सिंह पुत्र सुखदर्शन सिंह 1/30 गुरवीर सिंह, रवतेज सिंह पुत्र हरजीत सिंह 2/60 किरणजीत कौर पत्नी राजविंदर सिंह 2/45 बलजीत सिंह पुत्र जोगेंद्र कौर 1/45 राज संतोख, रविंदर चीमा, सुरिंदर गिल पुत्री गुरदर्शन सिंह 7692/44975 अमरजीत सिंह पुत्र गुरदर्शन सिंह 1923/44975 टीना साहु, शिना साहु पुत्री गुरुचरणजीत सिंह 1282/44975 विक्रमजीत सिंह पुत्र गुरुचरणजीत सिंह 641/44975 बलजिंदर कौर 7193/80955 विधवा और इंद्रपाल सिंह, रमनदीप सिंह पुत्र बरजिंदर सिंह 8/45 देविंदर सिंह पुत्र गुरनिरंजन सिंह 2248/26985 रशपाल कौर पत्नी दविंदर सिंह 260/1799 सीमा पत्नी सुरिंदर 100/1799, जसविंदर कौर पत्नी गुलजार सिंह 185/1799 खेवट नंबर 1 (38//6)
116	39//1	निजी	नहरी	0.126465	हरदर्शन सिंह पुत्र सुखदर्शन सिंह 1/30 गुरवीर सिंह, रवतेज सिंह पुत्र हरजीत सिंह 2/60 किरणजीत कौर पत्नी राजविंदर सिंह 2/45 बलजीत सिंह पुत्र जोगेंद्र कौर 1/45 राज संतोख, रविंदर

					चीमा, सुरिंदर गिल पुत्री गुरदर्शन सिंह 7692/44975 अमरजीत सिंह पुत्र गुरदर्शन सिंह 1923/44975 टीना साहु, शिना साहु पुत्री गुरचरणजीत सिंह 1282/44975 विक्रमजीत सिंह पुत्र गुरुचरणजीत सिंह 641/44975 बलजिंदर कौर 7193/80955 विधवा और इंद्रपाल सिंह, रमनदीप सिंह पुत्र बरजिंदर सिंह 8/45 देविंदर सिंह पुत्र गुरनिरंजन सिंह 2248/26985 रशपाल कौर पत्नी दविंदर सिंह 260/1799 सीमा पत्नी सुरिंदर 100/1799, जसविंदर कौर पत्नी गुलजार सिंह 185/1799 खेवट नंबर 1 (39//1)
117	39//10	निजी	नहरी	0.2908695	हरदर्शन सिंह पुत्र सुखदर्शन सिंह 1/30 गुरवीर सिंह, रवतेज सिंह पुत्र हरजीत सिंह 2/60 किरणजीत कौर पत्नी राजविंदर सिंह 2/45 बलजीत सिंह पुत्र जोगेंद्र कौर 1/45 राज संतोख, रविंदर चीमा, सुरिंदर गिल पुत्री गुरदर्शन सिंह 7692/44975 अमरजीत सिंह पुत्र गुरदर्शन सिंह 1923/44975 टीना साहु, शिना साहु पुत्री गुरचरणजीत सिंह 1282/44975 विक्रमजीत सिंह पुत्र गुरुचरणजीत सिंह 641/44975 बलजिंदर कौर 7193/80955 विधवा और इंद्रपाल सिंह, रमनदीप सिंह पुत्र बरजिंदर सिंह 8/45 देविंदर सिंह पुत्र गुरनिरंजन सिंह 2248/26985 रशपाल कौर पत्नी दविंदर सिंह 260/1799 सीमा पत्नी सुरिंदर 100/1799, जसविंदर कौर पत्नी गुलजार सिंह 185/1799 खेवट नंबर 1 (39//10)
118	39//11	निजी	नहरी	0.0328809	हर इंंदर कौर, राजिंदर कौर पुत्री परसिन सिंह 6144/28319 रविन्द्र कौर पुत्री

					परमजीत सिंह 2973/28319 करमजीत कौर पत्नी परमजीत सिंह 9204/28319 बलतेज कौर पुत्री परसिन सिंह 3072/28319 सुखमेर कौर पुत्री परसिन सिंह 3953/28319 खेवट नंबर 473 (39//11)
119	39//12	निजी	नहरी	0.1188771	हर इंंदर कौर, राजिंदर कौर पुत्री परसिन सिंह 6144/28319 रविन्द्र कौर पुत्री परमजीत सिंह 2973/28319 करमजीत कौर पत्नी परमजीत सिंह 9204/28319 बलतेज कौर पुत्री परसिन सिंह 3072/28319 सुखमेर कौर पुत्री परसिन सिंह 3953/28319 खेवट नंबर 473 (39//12)
120	39//13	निजी	नहरी	0.0607032	हरिपाल सिंह पुत्र विजयपाल सिंह खेवट नंबर 79 (39//13)
121	39//17	निजी	नहरी	0.0025293	हरिपाल सिंह पुत्र विजयपाल सिंह खेवट नंबर 79 (39//17)
122	39//18	निजी	नहरी	0.2731644	हरिपाल सिंह पुत्र विजयपाल सिंह खेवट नंबर 79 (39//18)
123	39//19	निजी	नहरी	0.0834669	हरिपाल सिंह पुत्र विजयपाल सिंह खेवट नंबर 79 (39//19)
124	39//23	निजी	नहरी	0.1618752	हरिपाल सिंह पुत्र विजयपाल सिंह खेवट नंबर 79 (39//23)
125	39//24	निजी	नहरी	0.202344	हरिपाल सिंह पुत्र विजयपाल सिंह खेवट नंबर 79 (39//24)
126	39//9 Min	निजी	गैर मुमकिन	0.0303516	हरदर्शन सिंह पुत्र सुखदर्शन सिंह 1/30 गुरवीर सिंह, रवतेज सिंह पुत्र हरजीत सिंह 2/60 किरणजीत कौर पत्नी राजविंदर सिंह 2/45 बलजीत सिंह पुत्र

					जोगेंद्र कौर 1/45 राज संतोख, रविंदर चीमा, सुरिंदर गिल पुत्री गुरदर्शन सिंह 7692/44975 अमरजीत सिंह पुत्र गुरदर्शन सिंह 1923/44975 टीना साहु, शिना साहु पुत्री गुरचरणजीत सिंह 1282/44975 विक्रमजीत सिंह पुत्र गुरुचरणजीत सिंह 641/44975 बलजिंदर कौर 7193/80955 विधवा और इंद्रपाल सिंह, रमनदीप सिंह पुत्र बरजिंदर सिंह 8/45 देविंदर सिंह पुत्र गुरनिरंजन सिंह 2248/26985 रशपाल कौर पत्नी दविंदर सिंह 260/1799 सीमा पत्नी सुरिंदर 100/1799, जसविंदर कौर पत्नी गुलजार सिंह 185/1799 खेवट नंबर 1 (39//9 min)
127	39//9Min	निजी	नहरी	0.0354102	हरदर्शन सिंह पुत्र सुखदर्शन सिंह 1/30 गुरवीर सिंह, रवतेज सिंह पुत्र हरजीत सिंह 2/60 किरणजीत कौर पत्नी राजविंदर सिंह 2/45 बलजीत सिंह पुत्र जोगेंद्र कौर 1/45 राज संतोख, रविंदर चीमा, सुरिंदर गिल पुत्री गुरदर्शन सिंह 7692/44975 अमरजीत सिंह पुत्र गुरदर्शन सिंह 1923/44975 टीना साहु, शिना साहु पुत्री गुरचरणजीत सिंह 1282/44975 विक्रमजीत सिंह पुत्र गुरुचरणजीत सिंह 641/44975 बलजिंदर कौर 7193/80955 विधवा और इंद्रपाल सिंह, रमनदीप सिंह पुत्र बरजिंदर सिंह 8/45 देविंदर सिंह पुत्र गुरनिरंजन सिंह 2248/26985 रशपाल कौर पत्नी दविंदर सिंह 260/1799 सीमा पत्नी सुरिंदर 100/1799, जसविंदर कौर पत्नी गुलजार सिंह 185/1799 खेवट नंबर 1 (39//9 Min)
128	55//10	निजी	नहरी	0.0657618	बनित कौर पुत्री प्रियपाल उर्फ देशपाल

					पुत्र गुरसेवक सिंह खेवट नंबर 82 (55//10)
129	55//11	निजी	नहरी	0.303516	बनित कौर पुत्री प्रियपाल उर्फ देशपाल पुत्र गुरसेवक सिंह खेवट नंबर 82 (55//11)
130	55//12	निजी	नहरी	0.025293	महिंदर कौर पत्नी भूरा सिंह 1/2 हरदीप कौर पत्नी भगवंत सिंह 160/2433 भगवंत सिंह पुत्र भूरा सिंह 2113/4866 खेवट नंबर 86 (55//12)
131	55//18	निजी	नहरी	0.0025293	महिंदर कौर व ो भूरा सिंह १ २ हरदीप कौर व ो भगवंत सिंह १६० २४३३ भगवंत सिंह स ो भूरा सिंह २११३ ४८६६ खेवट नो 86 (55//18)
132	55//19	निजी	नहरी	0.2731644	महिंदर कौर व ो भूरा सिंह १ २ हरदीप कौर व ो भगवंत सिंह १६० २४३३ भगवंत सिंह स ो भूरा सिंह २११३ ४८६६ खेवट नो 86 (55//19)
133	55//20	निजी	नहरी	0.0910548	बनित कौर पुत्री प्रियपाल उर्फ देशपाल पुत्र गुरसेवक सिंह खेवट नंबर 82 (55//20)
134	55//22	निजी	नहरी	0.1618752	महिंदर कौर पत्नी भूरा सिंह 1/2 हरदीप कौर पत्नी भगवंत सिंह 160/2433 भगवंत सिंह पुत्र भूरा सिंह 2113/4866 खेवट नंबर 86 (55//22)
135	55//23	निजी	नहरी	0.202344	महिंदर कौर पत्नी भूरा सिंह 1/2 हरदीप कौर पत्नी भगवंत सिंह 160/2433 भगवंत सिंह पुत्र भूरा सिंह 2113/4866 खेवट नंबर 86 (55//23)
136	56//15/1	निजी	नहरी	0.0025293	इंद्रजीत सिंह पुत्र बछितर सिंह खेवट नंबर 180 (56//15/1)

137	56//15/2	निजी	नहरी	0.0404688	बनित कौर पुत्री प्रियपाल उर्फ देशपाल पुत्र गुरसेवक सिंह खेवट नंबर 82 (56//15/2)
138	56//4	निजी	नहरी	0.2402835	हरिपाल सिंह पुत्र विजयपाल सिंह खेवट नंबर 79 (56//4)
139	56//5	निजी	नहरी	0.126465	बनित कौर पुत्री प्रियपाल उर्फ देशपाल पुत्र गुरसेवक सिंह खेवट नंबर 82 (56//5)
140	56//6	निजी	नहरी	0.2908695	बनित कौर पुत्री प्रियपाल उर्फ देशपाल पुत्र गुरसेवक सिंह खेवट नंबर 82 (56//6)
141	56//7	निजी	नहरी	0.0101172	बनित कौर पुत्री प्रियपाल उर्फ देशपाल पुत्र गुरसेवक सिंह खेवट नंबर 82 (56//7)
142	70//14	निजी	नहरी	0.0404688	करमजीत कौर विधवा सुखपाल सिंह 10123/10160 सुनीता रानी पत्नी कुलदीप कुमार 37/40640 अमिता पत्नी अशोक कुमार 37/40640 आशा रानी पत्नी इंद्रजीत सिंह 37/40640 सरोज रानी पत्नी राम निवास 37/81280 दीशा रानी पत्नी विपिन कुमार 37/81280 खेवट नंबर 71 (70//14)
143	70//15	निजी	नहरी	0.2908695	करमजीत कौर विधवा सुखपाल सिंह 10123/10160 सुनीता रानी पत्नी कुलदीप कुमार 37/40640 अमिता पत्नी अशोक कुमार 37/40640 आशा रानी पत्नी इंद्रजीत सिंह 37/40640 सरोज रानी पत्नी राम निवास 37/81280 दीशा रानी पत्नी विपिन कुमार 37/81280 खेवट नंबर 71 (70//15)
144	70//16/1	निजी	नहरी	0.075879	करमजीत कौर विधवा सुखपाल सिंह 10123/10160 सुनीता रानी पत्नी कुलदीप कुमार 37/40640 अमिता पत्नी

					अशोक कुमार 37/40640 आशा रानी पत्नी इंद्रजीत सिंह 37/40640 सरोज रानी पत्नी राम निवास 37/81280 दीशा रानी पत्नी विपिन कुमार 37/81280 खेवट नंबर 71 (70//16/1)
145	70//16/2	निजी	नहरी	0.0025293	ज्वाला सिंह पुत्र सददा सिंह 1001/4003 जगसीर सिंह 191/4003 जगवीर सिंह, जगसरन सिंह 668/4003 गुरदर्शन सिंह 91/4003 गुरचरण सिंह 127/4003 पुत्र लाल सिंह, सुरिंदर सिंह, सुखपाल सिंह पुत्र करतार सिंह 78/4003 जसवीर सिंह, कुलवीर सिंह, कप्तान सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 501/4003 बलवीर कौर 21/4003 जसवीर कौर, सुखपाल कौर, परविंदर कौर, बलजीत कौर, दिलजीत कौर पुत्री बछितर सिंह 425/8006 हरदेव सिंह 397/4003 जगदेव सिंह 376/4003 पुत्र बछितर सिंह, विजय कुमार पुत्र पुन्नू राम 29/4003 राजिंदर सिंह, यदविंदर सिंह पुत्र दविंदर सिंह 716/4003 अजय कुमार पुत्र नरेंद्र कुमार 173/8006 लखी गुप्ता पुत्र नाथू राम 261/8006 खेवट नंबर 487 (70//16/2)
146	70//3	निजी	नहरी	0.2402835	महिंदर कौर पत्नी भूरा सिंह 1/2 हरदीप कौर पत्नी भगवंत सिंह 160/2433 भगवंत सिंह पुत्र भूरा सिंह 2113/4866 खेवट नंबर 86 (70//3)
147	70//4	निजी	नहरी	0.1087599	महिंदर कौर पत्नी भूरा सिंह 1/2 हरदीप कौर पत्नी भगवंत सिंह 160/2433 भगवंत सिंह पुत्र भूरा सिंह 2113/4866 खेवट नंबर 86 (70//4)

148	70//6	निजी	नहरी+ गैर मुमकिन ट्यूब वेल	0.0657618	करमजीत कौर विधवा सुखपाल सिंह 10123/10160 सुनीता रानी पत्नी कुलदीप कुमार 37/40640 अमिता पत्नी अशोक कुमार 37/40640 आशा रानी पत्नी इंद्रजीत सिंह 37/40640 सरोज रानी पत्नी राम निवास 37/81280 दीशा रानी पत्नी विपिन कुमार 37/81280 खेवट नंबर 71 (0-3 ट्यूब वेल) (70//6)
149	70//7	निजी	नहरी	0.1795803	करमजीत कौर विधवा सुखपाल सिंह 10123/10160 सुनीता रानी पत्नी कुलदीप कुमार 37/40640 अमिता पत्नी अशोक कुमार 37/40640 आशा रानी पत्नी इंद्रजीत सिंह 37/40640 सरोज रानी पत्नी राम निवास 37/81280 दीशा रानी पत्नी विपिन कुमार 37/81280 खेवट नंबर 71 (70//7)
150	70//8	निजी	नहरी	0.0531153	महिंदर कौर पत्नी भूरा सिंह 1/2 हरदीप कौर पत्नी भगवंत सिंह 160/2433 भगवंत सिंह पुत्र भूरा सिंह 2113/4866 खेवट नंबर 86 (70//8)
151	71//11/2	निजी	नहरी	0.0101172	सुखविंदर कौर, राजिंदर कौर, सुखदर्शन कौर पुत्री अमरजीत कौर 3/8 मनजीत सिंह पुत्र अमरजीत कौर 4333/12053 मनजीत सिंह पुत्र अमरजीत कौर 3200/12053 खेवट नंबर 492 (71//11/2)
152	71//19	निजी	नहरी	0.0025293	सुखविंदर कौर, राजिंदर कौर, सुखदर्शन कौर पुत्री अमरजीत कौर 3/8 मनजीत सिंह पुत्र अमरजीत कौर 4333/12053 मनजीत सिंह पुत्र अमरजीत कौर 3200/12053 खेवट नंबर 492 (71//19)
153	71//20/1	निजी	नहरी	0.1972854	सुखविंदर कौर, राजिंदर कौर, सुखदर्शन

					कौर पुत्री अमरजीत कौर 267/705 मनजीत सिंह पुत्र अमरजीत कौर 137/705 सुंदर सिंह 26/705 जगजीत सिंह 4/235 पुत्र हरि सिंह, नितिन कुमार पुत्र साधु राम 22 / 705 पोपेश कुमार पुत्र जगमोहन लाल 26/705 सुखमेर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 13/705 रजत बंसल पुत्र दर्विंदर कुमार 19/705 रोहित कुमार पुत्र सतपा 118/705 जसवीर कौर पत्नी बलदेव सिंह 11/705 बिन्ना रानी पत्नी दीनदयाल 8/705 कमलजीत कौर पत्नी करनैल सिंह 2/141 गुरमुख सिंह पुत्र बलकार सिंह 1/141 अमित गुप्ता पत्नी दीपक कुमार 7/705 वीरपाल कौर पत्नी हरदीप सिंह 8/705 सुखपाल कौर पत्नी गुरदीप सिंह 8/705 इकबाल सिंह पत्नी गुरदेव सिंह 8/705 खेवट नंबर 493 (71//20/1)
154	71//20/2	निजी	नहरी	0.0379395	कुल भाग 5860, गुरनाम कौर विधवा और हरमंदिर सिंह, गुरजीत सिंह, जसर्विंदर सिंह, जसर्विंदर कौर, अरर्विंदर कौर पुत्र और पुत्र ज्वाला सिंह 1256 भाग, शिवराज सिंह, सिमरजीत कौर पुत्र और पुत्री जसर्विंदर कौर 209 भाग, सुखपाल सिंह पुत्र हरदेव सिंह 611 भाग, जगदेव सिंह पुत्र बचिंदर सिंह 671 भाग, जगसीर सिंह 278 भाग, जसवीर सिंह 488 भाग माल सिंह, जसवीर कौर, सुखपाल कौर, अरर्विंदर कौर, सुरजीत कौर, दलजीत कौर पुत्री बचिंदर सिंह 184 भाग, जगसरन सिंह पुत्र माल सिंह 488 भाग, गुरदर्शन सिंह 149 भाग, गुरचरण सिंह 427 भाग पुत्र लाल सिंह, सुरिंदर सिंह, सुखपाल सिंह पुत्र करतार सिंह 36 भाग, जगसीर सिंह 122 भाग, कुलवीर सिंह 244 भाग पुत्र गुरदेव सिंह,

					राजिंदर सिंह, यादविंदर सिंह पुत्र देविंदर सिंह 524 भाग, अजय कुमार पुत्र नरिंदर कुमार 173 भाग खेवत नं. 487. (71//20/2)
155	71//21	निजी	नहरी	0.1618752	कुल भाग 5860, गुरनाम कौर विधवा और हरमंदिर सिंह, गुरजीत सिंह, जसविंदर सिंह, जसविंदर कौर, अरविंदर कौर पुत्र और पुत्र ज्वाला सिंह 1256 भाग, शिवराज सिंह, सिमरजीत कौर पुत्र और पुत्री जसविंदर कौर 209 भाग, सुखपाल सिंह पुत्र हरदेव सिंह 611 भाग, जगदेव सिंह पुत्र बचितर सिंह 671 भाग, जगसीर सिंह 278 भाग, जसवीर सिंह 488 भाग माल सिंह, जसवीर कौर, सुखपाल कौर, अरविंदर कौर, सुरजीत कौर, दलजीत कौर पुत्री बचितर सिंह 184 भाग, जगसरन सिंह पुत्र माल सिंह 488 भाग, गुरदर्शन सिंह 149 भाग, गुरचरण सिंह 427 भाग पुत्र लाल सिंह, सुरिंदर सिंह, सुखपाल सिंह पुत्र करतार सिंह 36 भाग, जगसीर सिंह 122 भाग, कुलवीर सिंह 244 भाग पुत्र गुरदेव सिंह, राजिंदर सिंह, यादविंदर सिंह पुत्र देविंदर सिंह 524 भाग, अजय कुमार पुत्र नरिंदर कुमार 173 भाग खेवत नं. 487. (71//21)
156	71//22	निजी	नहरी	0.202344	सुखविंदर कौर राजिंदर कौर सुखदर्शन कौर डी ओ अमरजीत कौर २६७ ७०५ मंजीत सिंह स ो अमरजीत कौर १३७ ७०५ सुंदर सिंह २६ ७०५ जगजीत सिंह ४ २३५ स ो हरी सिंह नितिन कुमार स ो साधू राम २२ ७०५ पोपेश कुमार स ो जगमोहन लाल २६ ७०५ सुखमेर सिंह स ो गुरबचन सिंह १३ ७०५ रजत बंसल स ो दविंदर कुमार १९ ७०५ रोहित कुमार स ो सत्पा ११८ ७०५ जसवीर कुँअर व ो बलदेव सिंह ११ ७०५ बिन्ना रानी व ो दीनदयाल ८ ७०५ कमलजीत कौर व ो करनैल सिंह

					२ १४१ गुरमुख सिंह स ो बालकर सिंह १ १४१ अमित गुप्ता व ो दीपक कुमार ७ ७०५ वीरपाल कौर व ो हरदीप सिंह ८ ७०५ सुखपाल कौर व ो गुरदीप सिंह ८ ७०५ इकबाल सिंह स ो गुरदेव सिंह ८ ७०५ खेवट नो 493 (71//22)
157	83//20	निजी	नहरी	0.0025293	करनपाल सिंह पुत्र बिक्रमजीत सिंह, गुरशेर सिंह पुत्र गुरजीत सिंह खेवट नंबर 72 (83//20)
158	83//21	निजी	नहरी	0.202344	करनपाल सिंह पुत्र बिक्रमजीत सिंह, गुरशेर सिंह पुत्र गुरजीत सिंह खेवट नंबर 72 (83//21)
159	84//13 Min	निजी	नहरी	0.0404688	जसवीर सिंह पुत्र बछितर सिंह 63/461 गुरपाल सिंह, सतपाल सिंह पुत्र दिलजीत सिंह 742/1922 बलवीर सिंह पुत्र नछतर सिंह 27/461 खेवत नं. 49, 84//13/2 (84//13/2)
160	84//14/1Min	निजी	नहरी	0.1745217	जसवीर सिंह पुत्र बछितर सिंह 63/461 गुरपाल सिंह, सतपाल सिंह पुत्र दिलजीत सिंह 742/1922 बलवीर सिंह पुत्र नछतर सिंह 27/461 खेवत नं. 49, 84//14/1/1 (84//14/1/1)
161	84//14/1Min	निजी	रास्ता	0.0050586	दिलजीत सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 37/120 सुखदीप सिंह, गुरलाल सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 238/1560 सुरिंदरपाल सिंह, नरिंदरपाल सिंह, महिंदर सिंह, अमृत कौर, इंद्रजीत कौर पुत्री बलवंत सिंह 95/600 शाम सिंह 1/15 राजवंत सिंह 11/60 पुत्र गुरदयाल सिंह, शमशेर सिंह पुत्र अजायब सिंह 1/40 सुरजीत कौर पत्नी और करमजीत सिंह पुत्र हरदयाल सिंह 2/40 हरदेव सिंह पुत्र

					सुन्दर सिंह 1/120 नछत्तर सिंह, जसवीर सिंह पुत्र मंगल सिंह 2/240 हरजीत सिंह, मनजीत सिंह पुत्र बाबू सिंह 2/240 जगमोहनपाल पुत्र राम चरणपाल 2/65 खेवट नंबर 59, अवतार सिंह पुत्र गुरलाल सिंह केवट नंबर 43, जसवीर सिंह पुत्र बछितर सिंह 63/461 गुरपाल सिंह, सतपाल सिंह पुत्र दिलजीत सिंह 742/1922 बलवीर सिंह पुत्र नछत्तर सिंह 27/461 खेवट नंबर 49 (84//14/1/2)
162	84//14/2	निजी	नहरी	0.1391115	बलजीत कौर विधवा नर्गिंदर सिंह 141/319, जर्तिंदर सिंह पुत्र नर्गिंदर सिंह 178/319 खेवट नं. 62 (84//14/2)
163	84//15	निजी	नहरी	0.0227637	बलजीत कौर विधवा नर्गिंदर सिंह 141/319, जर्तिंदर सिंह पुत्र नर्गिंदर सिंह 178/319 खेवट नं. 62 (84//15)
164	84//16	निजी	नहरी	0.2681058	बलजीत कौर विधवा नर्गिंदर सिंह 141/319, जर्तिंदर सिंह पुत्र नर्गिंदर सिंह 178/319 खेवट नं. 62 (84//16)
165	84//17/1	निजी	नहरी	0.0910548	बलजीत कौर विधवा नर्गिंदर सिंह 141/319, जर्तिंदर सिंह पुत्र नर्गिंदर सिंह 178/319 खेवट नं. 62 (84//17/1)
166	84//17/2/1	निजी	खाल	0.0025293	दिलजीत सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 37/120 सुखदीप सिंह, गुरलाल सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 238/1560 सुरिंदरपाल सिंह, नरिंदरपाल सिंह, महिंदर सिंह, अमृत कौर, इंद्रजीत कौर पुत्री बलवंत सिंह 95/600 शाम सिंह 1/15 राजवंत सिंह 11/60 पुत्र गुरदयाल सिंह, शमशेर सिंह पुत्र अजायब सिंह 1/40 सुरजीत कौर पत्नी और करमजीत सिंह पुत्र हरदयाल सिंह 2/40 हरदेव सिंह पुत्र

					सुन्दर सिंह 1/120 नछत्तर सिंह, जसवीर सिंह पुत्र मंगल सिंह 2/240 हरजीत सिंह, मनजीत सिंह पुत्र बाबू सिंह 2/240 जगमोहनपाल पुत्र राम चरणपाल 2/65 खेवट नंबर 59 (84//17/2/1)
167	84//17/2/2	निजी	नहरी	0.0025293	राजिंदर सिंह पुत्र राजवंत सिंह 1/2, जतिंदर सिंह पुत्र नगिंदर सिंह 1/2 खेवट नं. 56 (84//17/2/2)
168	84//2/1	निजी	नहरी	0.1466994	सुखपाल कौर विधवा और मनप्रीत सिंह पुत्र हरजिंदर सिंह खेवट नंबर 482, ग्राम पंचायत केवट नंबर 551 (84//2/1)
169	84//2/2/1	निजी	रास्ता	0.0202344	सुखविंदर कौर, राजिंदर कौर, सुखदर्शन कौर पुत्री अमरजीत कौर 267/705 मनजीत सिंह पुत्र अमरजीत कौर 137/705 सुंदर सिंह 26/705 जगजीत सिंह 4/235 पुत्र हरि सिंह, नितिन कुमार पुत्र साधु राम 22 / 705 पोपेश कुमार पुत्र जगमोहन लाल 26/705 सुखमेर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 13/705 रजत बंसल पुत्र दविंदर कुमार 19/705 रोहित कुमार पुत्र सतपा 118/705 जसवीर कौर पत्नी बलदेव सिंह 11/705 बिन्ना रानी पत्नी दीनदयाल 8/705 कमलजीत कौर पत्नी करनैल सिंह 2/141 गुरमुख सिंह पुत्र बलकार सिंह 1/141 अमित गुप्ता पत्नी दीपक कुमार 7/705 वीरपाल कौर पत्नी हरदीप सिंह 8/705 सुखपाल कौर पत्नी गुरदीप सिंह 8/705 इकबाल सिंह पत्नी गुरदेव सिंह 8/705 खेवट नंबर 493 (84//2/2/1)
170	84//2/2/2	निजी	रास्ता	0.0101172	ग्राम पंचायत खेवट नंबर 551 (84//2/2/2)

171	84//25/2	निजी	नहरी	0.1618752	करनपाल सिंह पुत्र बिक्रमजीत सिंह, गुरशेर सिंह पुत्र गुरजीत सिंह खेवट नंबर 72 (84//25/2)
172	84//3	निजी	नहरी	0.1214064	मनजीत सिंह पुत्र पिरथी सिंह 1/2 वीरेंदर सिंह पुत्र राजिंदर सिंह 1/4 नरिंदर कौर विधवा और दिलप्रीत कौर, अमरिंदर सिंह पुत्र हरिंदर सिंह 1/4 खेवट नंबर 141 (84//3)
173	84//7	निजी	नहरी	0.0607032	दिलजीत सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 37/120 सुखदीप सिंह, गुरलाल सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 238/1560 सुरिंदरपाल सिंह, नरिंदरपाल सिंह, महिंदर सिंह, अमृत कौर, इंद्रजीत कौर पुत्री बलवंत सिंह 95/600 शाम सिंह 1/15 राजवंत सिंह 11/60 पुत्र गुरदयाल सिंह, शमशेर सिंह पुत्र अजायब सिंह 1/40 सुरजीत कौर पत्नी और करमजीत सिंह पुत्र हरदयाल सिंह 2/40 हरदेव सिंह पुत्र सुन्दर सिंह 1/120 नछत्तर सिंह, जसवीर सिंह पुत्र मंगल सिंह 2/240 हरजीत सिंह, मनजीत सिंह पुत्र बाबू सिंह 2/240 जगमोहनपाल पुत्र राम चरणपाल 2/65 खेवट नंबर 59, अवतार सिंह पुत्र गुरलाल सिंह केवट नंबर 43, 84//7/3 (84//7)
174	84//8/1	निजी	नहरी	0.2428128	अवतार सिंह पुत्र गुरलाल सिंह खेवट नं 43 (84//8/1)
175	84//8/2/1	निजी	रास्ता	0.0050586	ग्राम पंचायत खेवत नंबर 551 (84//8/2/1)
176	84//8/2/2	निजी	नहरी	0.0429981	सुखपाल कौर विधवा और मनप्रीत सिंह पुत्र हरजिंदर सिंह खेवत नंबर 482 (84//8/2/2)
177	84//9/1	निजी	नहरी	0.0025293	सुखपाल कौर विधवा और मनप्रीत सिंह

					पुत्र हरजिंदर सिंह खेवत नंबर 482 (84//9/1)
178	84//9/2	निजी	गैर मुमकिन+ नहरी	0.0075879	सुखपाल कौर विधवा और मनप्रीत सिंह पुत्र हरजिंदर सिंह खेवत नंबर 482 (84//9/2)
			कुल	20.5353865	

[फा. सं. 25222/NHAI/PIU/BTI/MLT-DAB BYPASS/3D1]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 15th July, 2021

S.O. 2830(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. No. 865(E) dated 23.02.2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH 9 on the stretch of land from Km. 32.500 to Km. 37.200 (District Commissioner Complex Bathinda) in the district of BATHINDA in the state of PUNJAB;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Jagbani (Punjabi)” and “The Tribune (English)” both dated 07.03.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and settled by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Malout Bypass and Dabwali Bypass, Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling NH-9 in the stretch of land from Km. 32.500 to Km. 37.200 (District Commissioner Complex Bathinda) in the district of BATHINDA in the state of PUNJAB

State: PUNJAB		District: BATHINDA			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Bathinda				
	Village: Chak Kharak Singhe wala urf Doom wali (109)				
1	100//1	Private	Nahari	0.2402835	Karanpal Singh S/o Bikarmjit Singh, Gursher Singh S/o Gurjit Singh Khewat No. 72 100//1

2	100//10	Private	Nahari	0.0101172	Karanpal Singh S/o Bikarmjit Singh, Gursher Singh S/o Gurjit Singh Khewat No. 72 100//10
3	100//12/2	Private	Nahari	0.0177051	Super Satiniraj & Eng. Industries Ltd. Khewat No. 466 100//12/2
4	100//13/1	Private	Nahari	0.1896975	Mukhwansh Singh S/o Gurwansh Singh 1/4 Sukhwant Singh Urf Sukhwant Sidhu S/o Raghuwansh Singh 1/2 Sarabjit Kaur WD/o Gurbansh Singh 1/4 Khewat No. 347, Gram Panchyat Khewat No. 551 100//13/1
5	100//13/2	Private	Nahari	0.1087599	Baltej Singh S/o Gurdev Singh Khewat No. 33 100//13/2
6	100//14/2	Private	Nahari	0.010117	Sukhwinder Kaur, Rajinder Kaur, Sukhdarshan Kaur D/o Amarjit Kaur 3/8 Manjit Singh S/o Amarjit Kaur 4733/12053 Manjit Singh S/o Amarjit Kaur 3200/12053 Khewat No. 492 100//14/2
7	100//16	Private	Nahari	0.0025293	Sukhwinder Kaur, Rajinder Kaur, Sukhdarshan Kaur D/o Amarjit Kaur 3/8 Manjit Singh S/o Amarjit Kaur 4333/12053 Manjit Singh S/o Amarjit Kaur 3200/12053 Khewat No. 492 100//16
8	100//17	Private	Nahari	0.2681058	Sukhwinder Kaur, Rajinder Kaur, Sukhdarshan Kaur D/o Amarjit Kaur 3/8 Manjit Singh S/o Amarjit Kaur 4333/12053 Manjit Singh S/o Amarjit Kaur 3200/12053 Khewat No. 492 100//17
9	100//18/1	Private	Nahari	0.0910548	Baltej Singh S/o Gurdev Singh Khewat No. 33 100//18/1
10	100//2	Private	Nahari	0.1214064	Karanpal Singh S/o Bikarmjit Singh, Gursher Singh S/o Gurjit Singh Khewat No. 72 100//2
11	100//24/1	Private	Nahari	0.1391115	Sukhwinder Kaur, Rajinder Kaur, Sukhdarshan Kaur D/o Amarjit Kaur 3/8 Manjit Singh S/o Amarjit Kaur 4333/12053 Manjit Singh S/o Amarjit Kaur 3200/12053 Khewat No. 492 100//24/1
12	100//24/2	Private	Nahari	0.025293	Super Satiniraj & Eng. Industries Ltd. Khewat No. 466 100//24/2
13	100//25/1	Private	Nahari	0.0809376	Sukhwinder Kaur, Rajinder Kaur, Sukhdarshan Kaur D/o Amarjit Kaur 3/8 Manjit Singh S/o Amarjit Kaur 4333/12053 Manjit Singh S/o Amarjit Kaur 3200/12053 Khewat No. 492

					100//25/1
14	100//25/2	Private	Nahari	0.0834669	Super Satiniraj & Eng. Industries Ltd. Khewat No. 466 100//25/2
15	100//8	Private	Nahari	0.0075879	Vijaypal S/o Gursewak Singh Khewat No. 79 100//8
16	100//9	Private	Nahari	0.2504007	Karanpal Singh S/o Bikarmjit Singh, Gursher Singh S/o Gurjit Singh Khewat No. 72 100//9
17	108//1/1	Private	Nahari	0.0455274	Gurwinder Singh, Gurjinder Singh, Jagjeet Singh S/o Gamdoor Singh Khewat No. 326 108//1/1
18	108//1/2	Private	Nahari	0.075879	Gurwinder Singh, Gurjinder Singh, Jagjeet Singh S/o Gamdoor Singh Khewat No. 326 108//1/2
19	108//10/1	Private	Nahari	0.278223	Jagdeep Singh S/o Baltej Singh 5212/5568 Lakhwinder Kaur W/o Baltej Singh 356/5568 Khewat No. 272, Gamdoor Singh S/o Ajaib Singh Khewat No. 315, 108//10/1
20	108//10/2	Private	Nahari	0.0101172	Jagdeep Singh S/o Baltej Singh 5212/5568 Lakhwinder Kaur W/o Baltej Singh 356/5568 Khewat No. 272, Gamdoor Singh S/o Ajaib Singh Khewat No. 315, 108//10/2
21	108//11	Private	Nahari	0.0404688	Jagdeep Singh S/o Baltej Singh 5212/5568 Lakhwinder Kaur W/o Jagdeep Singh 356/5568 Khewat No. 331 108//11
22	108//12	Private	Nahari	0.2959281	Jagdeep Singh S/o Baltej Singh 5212/5568 Lakhwinder Kaur W/o Jagdeep Singh 356/5568 Khewat No. 331 108//12
23	108//13	Private	Nahari	0.0202344	Baldev Singh S/o Jagat Singh 3546/13727 Varinder Singh S/o Baldev Singh 20592/27454 Harinderpal Singh 489/3922 Kulvir Singh 3051/27454 Jasvir Singh 1339/13727 S/o Ajmer Singh, Jaspal Singh, Harpal Singh S/o Shamsher Singh 18302/54908 Khewat No. 474 108//13
24	108//17	Private	Nahari	0.0025293	Baldev Singh S/o Jagat Singh 3546/13727 Varinder Singh S/o Baldev Singh 20592/27454 Harinderpal Singh 489/3922 Kulvir Singh 3051/27454 Jasvir Singh 1339/13727 S/o Ajmer Singh, Jaspal

					Singh, Harpal Singh S/o Shamsher Singh 18302/54908 Khewat No. 474 108//17
25	108//18	Private	Nahari	0.2681058	Baldev Singh S/o Jagat Singh 3546/13727 Varinder Singh S/o Baldev Singh 20592/27454 Harinderpal Singh 489/3922 Kulvir Singh 3051/27454 Jasvir Singh 1339/13727 S/o Ajmer Singh, Jaspal Singh, Harpal Singh S/o Shamsher Singh 18302/54908 Khewat No. 474 108//18
26	108//19	Private	Nahari	0.0961134	Jagdeep Singh S/o Baltej Singh 5212/5568 Lakhwinder Kaur W/o Jagdeep Singh 356/5568 Khewat No. 331 108//19
27	108//23	Private	Nahari	0.1669338	Baldev Singh S/o Jagat Singh 3546/13727 Varinder Singh S/o Baldev Singh 20592/27454 Harinderpal Singh 489/3922 Kulvir Singh 3051/27454 Jasvir Singh 1339/13727 S/o Ajmer Singh, Jaspal Singh, Harpal Singh S/o Shamsher Singh 18302/54908 Khewat No. 474 108//23
28	108//24	Private	Nahari +Gair Mumkin	0.1922268	Baldev Singh S/o Jagat Singh 3546/13727 Varinder Singh S/o Baldev Singh 20592/27454 Harinderpal Singh 489/3922 Kulvir Singh 3051/27454 Jasvir Singh 1339/13727 S/o Ajmer Singh, Jaspal Singh, Harpal Singh S/o Shamsher Singh 18302/54908 Khewat No. 474 (0-12 Gair Mumkin) 108//24
29	108//9	Private	Nahari	0.0581739	Jagdeep Singh S/o Baltej Singh 5212/5568 Lakhwinder Kaur W/o Jagdeep Singh 356/5568 Khewat No. 331 108//9
30	109//5/1	Private	Nahari	0.0708204	Super Satiniraj & Eng. Industries Ltd. Khewat No. 466 109//5/1
31	109//5/2/1	Private	Nahari	0.126465	Gamdoor Singh S/o Ajaib Singh Khewat No. 315 109//5/2/1
32	109//5/2/2	Private	Nahari	0.0455274	Gamdoor Singh S/o Ajaib Singh Khewat No. 315 109//5/2/2
33	109//6/1/1	Private	Nahari	0.0101172	Gamdoor Singh S/o Ajaib Singh Khewat No. 315 109//6/1/1
34	122//15/3	Private	Nahari	0.0429981	Sukhjot Kaur W/o Satnam Singh Khewat No. 110 122//15/3

35	122//4	Private	Nahari	0.2428128	Sukhjot Kaur W/o Satnam Singh Khewat No. 105 122//4
36	122//5/1	Private	Nahari	0.0480567	Sukhjot Kaur W/o Satnam Singh Khewat No. 105 122//5/1
37	122//6/1	Private	Nahari	0.0556446	Sukhjot Kaur W/o Satnam Singh Khewat No. 105 122//6/1
38	122//6/2	Private	Nahari	0.0227637	Sukhjot Kaur W/o Satnam Singh Khewat No. 105 122//6/2
39	122//7	Private	Nahari	0.0126465	Sukhjot Kaur W/o Satnam Singh Khewat No. 105 122//7
40	123//10	Private	Nahari	0.0581739	Baldev Singh S/o Jagat Singh 3546/13727 Varinder Singh S/o Baldev Singh 20592/27454 Harinderpal Singh 489/3922 Kulvir Singh 3051/27454 Jasvir Singh 1339/13727 S/o Ajmer Singh, Jaspal Singh, Harpal Singh S/o Shamsher Singh 18302/54908 Khewat No. 474 123//10
41	123//11/1	Private	Nahari	0.0379395	Baldev Singh S/o Jagat Singh 3546/13727 Varinder Singh S/o Baldev Singh 20592/27454 Harinderpal Singh 489/3922 Kulvir Singh 3051/27454 Jasvir Singh 1339/13727 S/o Ajmer Singh, Jaspal Singh, Harpal Singh S/o Shamsher Singh 18302/54908 Khewat No. 474 123//11/1
42	123//11/2	Private	Nahari	0.2630472	Pooran Lal, Ram Sarup, Roop Lal, Basant Lal S/o Thakur Das Khewat No. 112 123//11/2
43	123//12/2	Private	Nahari	0.0202344	Pooran Lal, Ram Sarup, Roop Lal, Basant Lal S/o Thakur Das Khewat No. 112 123//12/2
44	123//18/3	Private	Nahari	0.0025293	Pooran Lal, Ram Sarup, Roop Lal, Basant Lal S/o Thakur Das Khewat No. 112 123//18/3
45	123//19	Private	Nahari	0.2655765	Pooran Lal, Ram Sarup, Roop Lal, Basant Lal S/o Thakur Das Khewat No. 112 123//19
46	123//20	Private	Nahari	0.0986427	Pooran Lal, Ram Sarup, Roop Lal, Basant Lal S/o Thakur Das Khewat No. 112 123//20
47	123//22	Private	Nahari	0.1669338	Amit Kumar S/o Sham Lal 1/3 Sunil Kumar S/o Dilip Chand 1/6

					Somparkash S/o Satpal 1/6 Divam S/o Sunil Kumar 1/6 Rajinder Kumar S/o Pawan Kumar 1/6 Khewat No. 384 123//22
48	123//23	Private	gair mumkin bhattha	0.1922268	Amit kumar S/o Sham Lal 1/3 Sunil Kumar S/o Dilip ch& 1/6 Somparkash S/o Satpal 1/6 Divam S/o Sunil Kumar 1/6 Rajinder Kumar S/o Pawan Kumar 1/6 Khewat No. 384 123//23
49	126//3	Private	Nahari	0.1618752	Amit kumar S/o Sham Lal 1/3 Sunil Kumar S/o Dilip ch& 1/6 Somparkash S/o Satpal 1/6 Divam S/o Sunil Kumar 1/6 Rajinder Kumar S/o Pawan Kumar 1/6 Khewat No. 384 126//3
50	146	Government	Road	0.1138185	Central Government Khewat No. 159 146
51	15//25/2	Private	Nahari	0.0050586	Sukhjrit Kaur WD/o & Gurkamal Singh, Gurpreet Singh, Haninder Singh S/o Rajinder Singh Khewat No. 412 15//25/2
52	159	Government(Panchayat)	Khal	0.0177051	Gram Panchayat Khewat No. 551 159
53	16//21/2	Private	Nahari	0.0126465	Gurkamal Singh, Gurpreet Singh, Hanider Singh S/o Rajinder Singh Khewat No. 359 16//21/2
54	16//22/2/1	Private	Nahari	0.0025293	Devwansh Singh S/o Hardev Singh Khewat No. 415 16//22/2/1
55	174	Government	Canal	0.0859962	Central Government Khewat No. 559 174
56	27//10	Private	Nahari	0.2933988	Gurkirat Singh S/o Iqbal Singh Khewat No. 433 27//10
57	27//11	Private	Nahari	0.0379395	Gurkirat Singh S/o Iqbal Singh Khewat No. 433 27//11
58	27//12/1	Private	Nahari	0.0859962	Gurdeep Singh, Iqbal Singh S/o Bhagwant Singh 3/4 Gurpreet Singh, Haninder Singh, gurkamal Singh S/o Rajinder Singh 3/16 Sukhjrit Kaur WD/o Rajinder Singh 1/16 Khewat No. 410 27//12/1
59	27//12/2	Private	Nahari	0.1568166	Har Inder Kaur, Rajinder Kaur D/o Parsin Singh 6144/28319 Ravinder Kaur D/o Paramjit Singh 2973/28319 Karamjit Kaur W/o Paramjit Singh 9204/28319 Baltej Kaur D/o Parsin

					Singh 3072/28319 Sukhm&er Kaur D/o Parsin Singh 3953/28319 Khewat No. 473 27//12/2
60	27//13	Private	Nahari	0.1972854	Har Inder Kaur, Rajinder Kaur D/o Parsin Singh 6144/28319 Ravinder Kaur D/o Paramjit Singh 2973/28319 Karamjit Kaur W/o Paramjit Singh 9204/28319 Baltej Kaur D/o Parsin Singh 3072/28319 Sukhm&er Kaur D/o Parsin Singh 3953/28319 Khewat No. 473 27//13
61	27//14	Private	Nahari	0.0025293	Har Inder Kaur, Rajinder Kaur D/o Parsin Singh 6144/28319 Ravinder Kaur D/o Paramjit Singh 2973/28319 Karamjit Kaur W/o Paramjit Singh 9204/28319 Baltej Kaur D/o Parsin Singh 3072/28319 Sukhm&er Kaur D/o Parsin Singh 3953/28319 Khewat No. 473 27//14
62	27//16	Private	Nahari	0.0025293	Har Inder Kaur, Rajinder Kaur D/o Parsin Singh 6144/28319 Ravinder Kaur D/o Paramjit Singh 2973/28319 Karamjit Kaur W/o Paramjit Singh 9204/28319 Baltej Kaur D/o Parsin Singh 3072/28319 Sukhm&er Kaur D/o Parsin Singh 3953/28319 Khewat No. 473 27//16
63	27//17	Private	Nahari	0.2352249	Har Inder Kaur, Rajinder Kaur D/o Parsin Singh 6144/28319 Ravinder Kaur D/o Paramjit Singh 2973/28319 Karamjit Kaur W/o Paramjit Singh 9204/28319 Baltej Kaur D/o Parsin Singh 3072/28319 Sukhm&er Kaur D/o Parsin Singh 3953/28319 Khewat No. 473 27//17
64	27//18	Private	Nahari	0.1795803	Har Inder Kaur, Rajinder Kaur D/o Parsin Singh 6144/28319 Ravinder Kaur D/o Paramjit Singh 2973/28319 Karamjit Kaur W/o Paramjit Singh 9204/28319 Baltej Kaur D/o Parsin Singh 3072/28319 Sukhm&er Kaur D/o Parsin Singh 3953/28319 Khewat No. 473 27//18
65	27//24	Private	Nahari	0.1821096	Har Inder Kaur, Rajinder Kaur D/o Parsin Singh 6144/28319 Ravinder Kaur D/o Paramjit Singh 2973/28319 Karamjit Kaur W/o Paramjit Singh 9204/28319 Baltej Kaur D/o Parsin Singh 3072/28319 Sukhm&er Kaur D/o Parsin Singh 3953/28319 Khewat No. 473 27//24

66	27//25	Private	Nahari	0.1972854	Har Inder Kaur, Rajinder Kaur D/o Parsin Singh 6144/28319 Ravinder Kaur D/o Paramjit Singh 2973/28319 Karamjit Kaur W/o Paramjit Singh 9204/28319 Baltej Kaur D/o Parsin Singh 3072/28319 Sukhm&er Kaur D/o Parsin Singh 3953/28319 Khewat No. 473 27//25
67	27//9/1	Private	Nahari	0.0126465	Har Inder Kaur, Rajinder Kaur D/o Parsin Singh 6144/28319 Ravinder Kaur D/o Paramjit Singh 2973/28319 Karamjit Kaur W/o Paramjit Singh 9204/28319 Baltej Kaur D/o Parsin Singh 3072/28319 Sukhmer Kaur D/o Parsin Singh 3953/28319 Khewat No. 473 27//9/1
68	27//9/2	Private	Nahari	0.0708204	Gurdeep Singh, Iqbal Singh S/o Bhagwant Singh 3/4 Gurpreet Singh, Haninder Singh, Gurkamal Singh S/o Rajinder Singh 3/16 Sukhjot Kaur WD/o Rajinder Singh 1/16 Khewat No. 410 27//9/2
69	28//1	Private	Nahari	0.2933988	Gurkamal Singh, Gurpreet Singh, Hanider Singh S/o Rajinder Singh Khewat No. 359 28//1
70	28//2/1	Private	Nahari	0.2478714	Devwansh Singh S/o Hardev Singh Khewat No. 415 28//2/1
71	28//2/2	Private	Nahari	0.0531153	Devwansh Singh S/o Hardev Singh Khewat No. 415 28//2/2
72	28//3/1	Private	Nahari	0.2048733	Dewansh Singh S/o Hardev Singh Khewat No. 415 28//3/1
73	28//3/2	Private	Nahari	0.0986427	Dewansh Singh S/o Hardev Singh Khewat No. 416 28//3/2
74	28//4	Private	Nahari	0.2377542	Dewansh Singh S/o Hardev Singh Khewat No. 417 28//4
75	28//5/1	Private	Nahari	0.0429981	Gurkirat Singh S/o Iqbal Singh Khewat No. 433 28//5/1
76	28//5/2	Private	Nahari	0.0531153	Mandeep Singh, Jasdeep Singh S/o Gurdeep Singh Khewat No. 426 28//5/2
77	28//6/1	Private	Nahari	0.1669338	Gurkirat Singh S/o Iqbal Singh Khewat No. 433 28//6/1
78	28//6/2	Private	Nahari	0.0607032	Mandeep Singh, Jasdeep Singh S/o Gurdeep Singh Khewat No. 426

					28/6/2
79	28//7	Private	Nahari	0.0784083	Mandeep Singh, Jasdeep Singh S/o Gurdeep Singh Khewat No. 426 28//7
80	28//8/2	Private	Nahari	0.0025293	Mandeep Singh, Jasdeep Singh S/o Gurdeep Singh Khewat No. 426 28//8/2
81	29//1	Private	Nahari	0.303516	Gagandeep Singh, Amandeep Singh 560/2297 S/o Bhupinder Singh, Bhupinder Singh S/o Karnail Singh 1737/2297 Khewat No. 456 29//1
82	29//2	Private	Nahari	0.2959281	Gagandeep Singh, Amandeep Singh 560/2297 S/o Bhupinder Singh, Bhupinder Singh S/o Karnail Singh 1737/2297 Khewat No. 456 29//2
83	29//3	Private	Nahari	0.2579886	Sukhjot Kaur WD/o & Gurkamal Singh, Gurpreet Singh, Haninder Singh S/o Rajinder Singh Khewat No. 412 29//3
84	29//4	Private	Nahari	0.303516	Sukhjot Kaur WD/o & Gurkamal Singh, Gurpreet Singh, Haninder Singh S/o Rajinder Singh Khewat No. 412 29//4
85	29//5	Private	Nahari	0.2984574	Gurkamal Singh, Gurpreet Singh, Haninder Singh S/o Rajinder Singh Khewat No. 359 29//5
86	30//1	Private	Nahari	0.202344	Gagandeep Singh, Amandeep Singh S/o Bhupinder Singh 2212/4971 Rashpal Kaur W/o Bhupinder Singh 2759/4971 Khewat No. 472 30//1
87	30//10/1	Private	Nahari	0.101172	Gagandeep Singh, Amandeep Singh S/o Bhupinder Singh 2212/4971 Rashpal Kaur W/o Bhupinder Singh 2759/4971 Khewat No. 472, Gagandeep Singh, Amandeep Singh S/o Bhupinder Singh Khewat No. 447 30//10/1
88	30//2	Private	Nahari	0.2251077	Gagandeep Singh, Amandeep Singh S/o Bhupinder Singh Khewat No. 447 30//2
89	30//3/1	Private	Nahari	0.2175198	Gagandeep Singh, Amandeep Singh S/o Bhupinder Singh Khewat No. 447 30//2
90	30//3/2	Private	Nahari	0.0328809	Gagandeep Singh, Amandeep Singh 560/2297 S/o Bhupinder Singh, Bhupinder Singh S/o Karnail Singh 1737/2297 Khewat No. 456 30//3/2
91	30//4	Private	Nahari	0.2706351	Gagandeep Singh, Amandeep Singh

					560/2297 S/o Bhupinder Singh, Bhupinder Singh S/o Karnail Singh 1737/2297 Khewat No. 456 30//4
92	30//5 min	Private	Nahari	0.2933988	Gagandeep Singh, Amandeep Singh 560/2297 S/o Bhupinder Singh, Bhupinder Singh S/o Karnail Singh 1737/2297 Khewat No. 456 30//5min
93	30//6	Private	Nahari	0.0101172	Gagandeep Singh, Amandeep Singh S/o Bhupinder Singh Khewat No. 447 30//6
94	30//7	Private	Nahari	0.0328809	Gagandeep Singh, Amandeep Singh S/o Bhupinder Singh Khewat No. 447 30//7
95	30//8/1	Private	Gair Mumkin	0.0050586	Gagandeep Singh, Amandeep Singh S/o Bhupinder Singh Khewat No. 447 30//8/1
96	30//8/2	Private	Gair Mumkin	0.050586	Gagandeep Singh, Amandeep Singh S/o Bhupinder Singh Khewat No. 447 30//8/2
97	30//9	Private	Nahari	0.0784083	Gagandeep Singh, Amandeep Singh S/o Bhupinder Singh Khewat No. 447 30//9
98	31//1	Private	Nahari	0.0784083	Jatinderpal Kaur and Ravinderpal singh S/O Sukhwindedr kaur 1/8, Rajinder kaur D/O Amarjit kaur 1/8, Sukhdarshan Kaur D/o Amarjit Kaur 8301/96424, Manjit Singh S/o Amarjit Kaur 38417/96424, Harsimran singh, Gursimran singh S/O Manjit Singh 25600/96424, Khewat No. 492 31//1
99	31//10	Private	Nahari	0.2200491	Veerinder singh s/o Rajinder singh Khewat no.137 31//10
100	31//2	Private	Nahari	0.1062306	Jatinderpal Kaur and Ravinderpal singh S/O Sukhwindedr kaur 1/8, Rajinder kaur D/O Amarjit kaur 1/8, Sukhdarshan Kaur D/o Amarjit Kaur 8301/96424, Manjit Singh S/o Amarjit Kaur 38417/96424, Harsimran singh, Gursimran singh S/O Manjit Singh 25600/96424, Khewat No. 492 31//2
101	31//3	Private	Nahari	0.1365822	Jatinderpal Kaur and Ravinderpal singh S/O Sukhwindedr kaur 1/8, Rajinder kaur D/O Amarjit kaur 1/8, Sukhdarshan Kaur D/o Amarjit Kaur 8301/96424, Manjit Singh S/o Amarjit Kaur 38417/96424, Harsimran singh, Gursimran singh S/O Manjit Singh 25600/96424, Khewat No. 492

					31//3
102	31//4	Private	Nahari	0.1568166	Sikander Singh 1758/2159 Ramjit Kaur 185/2159 D/o Sher Singh, Sarabjit Kaur W/o Sikander Singh 216/2159 Khewat No. 483 31//4
103	31//5	Private	Nahari	0.1795803	Sikander Singh 1758/2159 Ramjit Kaur 185/2159 D/o Sher Singh, Sarabjit Kaur W/o Sikander Singh 216/2159 Khewat No. 483 31//5
104	31//6	Private	Nahari	0.1239357	Gagandeep Singh, Amandeep Singh S/o Bhupinder Singh 2212/4971 Rashpal Kaur W/o Bhupinder Singh 2759/4971 Khewat No. 472 31//6
105	31//7	Private	Nahari	0.1466994	Gagandeep Singh, Amandeep Singh S/o Bhupinder Singh 2212/4971 Rashpal Kaur W/o Bhupinder Singh 2759/4971 Khewat No. 472 31//7
106	31//8/1	Private	Nahari	0.1391115	Jatinderpal Kaur and Ravinderpal singh S/O Sukhwindedr kaur 1/8, Rajinder kaur D/O Amarjit kaur 1/8, Sukhdarshan Kaur D/o Amarjit Kaur 8301/96424, Manjit Singh S/o Amarjit Kaur 38417/96424, Harsimran singh, Gursimran singh S/O Manjit Singh 25600/96424, Khewat No. 492 31//8/1
107	31//8/2	Private	Nahari	0.0328809	Jatinderpal Kaur and Ravinderpal singh S/O Sukhwindedr kaur 1/8, Rajinder kaur D/O Amarjit kaur 1/8, Sukhdarshan Kaur D/o Amarjit Kaur 8301/96424, Manjit Singh S/o Amarjit Kaur 38417/96424, Harsimran singh, Gursimran singh S/O Manjit Singh 25600/96424, Khewat No. 492 31//8/2
108	31//9/1	Private	Nahari	0.1719924	Manjit singh s/o Pirthi singh 1/2, Gurcharn kaur wd/o and Paramdeep kaur, Shaminder kaur, Maninder kaur D/O Gurjeet singh 1/2, Khewat no. 137 31//9/1
109	31//9/2	Private	Nahari	0.0202344	Veerinder singh s/o Rajinder singh Khewat no.137 31//9/2
110	32//4	Private	Nahari	0.025293	Lavjot Singh S/o Veerinder Singh 207/1123 Veerpall Kaur 127/2246 Veerinder Singh 1471/2246 S/o Rajinder Singh, Inderjit Singh S/o Bachint Singh 41/1123 Harpeet Singh S/o Manjit Singh 41/1123 Khewat No. 338

					32//4
111	32//5	Private	Nahari	0.0556446	Lavjot Singh S/o Veerinder Singh 207/1123 Veerpal Kaur 127/2246 Veerinder Singh 1471/2246 S/o Rajinder Singh, Inderjit Singh S/o Bachint Singh 41/1123 Harpeet Singh S/o Manjit Singh 41/1123 Khewat No. 338 32//5
112	32//6	Private	Nahari	0.2478714	Lavjot Singh S/o Veerinder Singh 207/1123 Veerpal Kaur 127/2246 Veerinder Singh 1471/2246 S/o Rajinder Singh, Inderjit Singh S/o Bachint Singh 41/1123 Harpeet Singh S/o Manjit Singh 41/1123 Khewat No. 338 32//6
113	32//7	Private	Nahari	0.1896975	Lavjot Singh S/o Veerinder Singh 207/1123 Veerpal Kaur 127/2246 Veerinder Singh 1471/2246 S/o Rajinder Singh, Inderjit Singh S/o Bachint Singh 41/1123 Harpeet Singh S/o Manjit Singh 41/1123 Khewat No. 338 32//7
114	38//5	Private	Nahari	0.2428128	Hardarshan Singh S/o Sukhdarshan Singh 1/30 Gurvir Singh, Ravtej Singh S/o Harjit Singh 2/60 Kiranjit Kaur W/o Rajwinder Singh 2/45 Baljit Singh S/o Joginder Kaur 1/45 Raj Santokh, Ravinder Cheema, Surinder Gill D/o Gurdarshan Singh 7692/44975 Amarjit Singh S/o Gurdarshan Singh 1923/44975 Tina Sahu, Shina Sahu D/o Gurcharanjit Singh 1282/44975 Vikramjit Singh S/o Gurcharanjit Singh 641/44975 Baljinder Kaur 7193/80955 WD/o & Inderpal Singh, Ramandeep Singh S/o Barjinder Singh 8/45 Devinder Singh S/o Gurniranjan Singh 2248/26985 Rashpal Kaur W/o Davinder Singh 260/1799 Seema W/o Surinder 100/1799 Jaswinder Kaur W/o Gulzar Singh 185/1799 Khewat No. 1 38//5
115	38//6	Private	Nahari	0.0101172	Hardarshan Singh S/o Sukhdarshan Singh 1/30 Gurvir Singh, Ravtej Singh S/o Harjit Singh 2/60 Kiranjit Kaur W/o Rajwinder Singh 2/45 Baljit Singh S/o Joginder Kaur 1/45 Raj Santokh, Ravinder Cheema, Surinder Gill D/o Gurdarshan Singh 7692/44975 Amarjit Singh S/o Gurdarshan Singh 1923/44975 Tina Sahu, Shina Sahu D/o Gurcharanjit Singh 1282/44975 Vikramjit Singh S/o Gurcharanjit Singh 641/44975

					Baljinder Kaur 7193/80955 WD/o & Inderpal Singh, Ramandeep Singh S/o Barjinder Singh 8/45 Devinder Singh S/o Gurniranjan Singh 2248/26985 Rashpal Kaur W/o Davinder Singh 260/1799 Seema W/o Surinder 100/1799 Jaswinder Kaur W/o Gulzar Singh 185/1799 Khewat No. 1 38/6
116	39//1	Private	Nahari	0.126465	Hardarshan Singh S/o Sukhdarshan Singh 1/30 Gurvir Singh, Ravtej Singh S/o Harjit Singh 2/60 Kiranjit Kaur W/o Rajwinder Singh 2/45 Baljit Singh S/o Joginder Kaur 1/45 Raj Santokh, Ravinder Cheema, Surinder Gill D/o Gurdarshan Singh 7692/44975 Amarjit Singh S/o Gurdarshan Singh 1923/44975 Tina Sahu, Shina Sahu D/o Gurcharanjit Singh 1282/44975 Vikramjit Singh S/o Gurcharanjit Singh 641/44975 Baljinder Kaur 7193/80955 WD/o & Inderpal Singh, Ramandeep Singh S/o Barjinder Singh 8/45 Devinder Singh S/o Gurniranjan Singh 2248/26985 Rashpal Kaur W/o Davinder Singh 260/1799 Seema W/o Surinder 100/1799 Jaswinder Kaur W/o Gulzar Singh 185/1799 Khewat No. 1 39//1
117	39//10	Private	Nahari	0.2908695	Hardarshan Singh S/o Sukhdarshan Singh 1/30 Gurvir Singh, Ravtej Singh S/o Harjit Singh 2/60 Kiranjit Kaur W/o Rajwinder Singh 2/45 Baljit Singh S/o Joginder Kaur 1/45 Raj Santokh, Ravinder Cheema, Surinder Gill D/o Gurdarshan Singh 7692/44975 Amarjit Singh S/o Gurdarshan Singh 1923/44975 Tina Sahu, Shina Sahu D/o Gurcharanjit Singh 1282/44975 Vikramjit Singh S/o Gurcharanjit Singh 641/44975 Baljinder Kaur 7193/80955 WD/o & Inderpal Singh, Ramandeep Singh S/o Barjinder Singh 8/45 Devinder Singh S/o Gurniranjan Singh 2248/26985 Rashpal Kaur W/o Davinder Singh 260/1799 Seema W/o Surinder 100/1799 Jaswinder Kaur W/o Gulzar Singh 185/1799 Khewat No. 1 39//10
118	39//11	Private	Nahari	0.0328809	Har Inder Kaur, Rajinder Kaur D/o Parsin Singh 6144/28319 Ravinder Kaur D/o Paramjit Singh 2973/28319 Karamjit Kaur W/o Paramjit Singh 9204/28319 Baltej Kaur D/o Parsin Singh 3072/28319 Sukhmer Kaur D/o

					Parsin Singh 3953/28319 Khewat No. 473 39//11
119	39//12	Private	Nahari	0.1188771	Har Inder Kaur, Rajinder Kaur D/o Parsin Singh 6144/28319 Ravinder Kaur D/o Paramjit Singh 2973/28319 Karamjit Kaur W/o Paramjit Singh 9204/28319 Baltej Kaur D/o Parsin Singh 3072/28319 Sukhmer Kaur D/o Parsin Singh 3953/28319 Khewat No. 473 39//12
120	39//13	Private	Nahari	0.0607032	Haripal Singh S/o Vijaypal Singh Khewat No. 79 39//13
121	39//17	Private	Nahari	0.0025293	Haripal Singh S/o Vijaypal Singh Khewat No. 79 39//17
122	39//18	Private	Nahari	0.2731644	Haripal Singh S/o Vijaypal Singh Khewat No. 79 39//18
123	39//19	Private	Nahari	0.0834669	Haripal Singh S/o Vijaypal Singh Khewat No. 79 39//19
124	39//23	Private	Nahari	0.1618752	Haripal Singh S/o Vijaypal Singh Khewat No. 79 39//23
125	39//24	Private	Nahari	0.202344	Haripal Singh S/o Vijaypal Singh Khewat No. 79 39//24
126	39//9 Min	Private	Gair Mumkin	0.0303516	Hardarshan Singh S/o Sukhdarshan Singh 1/30 Gurvir Singh, Ravtej Singh S/o Harjit Singh 2/60 Kiranjit Kaur W/o Rajwinder Singh 2/45 Baljit Singh S/o Joginder Kaur 1/45 Raj Santokh, Ravinder Cheema, Surinder Gill D/o Gurdarshan Singh 7692/44975 Amarjit Singh S/o Gurdarshan Singh 1923/44975 Tina Sahu, Shina Sahu D/o Gurcharanjit Singh 1282/44975 Vikramjit Singh S/o Gurcharanjit Singh 641/44975 Baljinder Kaur 7193/80955 WD/o & Inderpal Singh, Ramandeep Singh S/o Barjinder Singh 8/45 Devinder Singh S/o Gurniranjan Singh 2248/26985 Rashpal Kaur W/o Davinder Singh 260/1799 Seema W/o Surinder 100/1799 Jaswinder Kaur W/o Gulzar Singh 185/1799 Khewat No. 1 39//9 min
127	39//9Min	Private	Nahari	0.0354102	Hardarshan Singh S/o Sukhdarshan Singh 1/30 Gurvir Singh, Ravtej Singh S/o Harjit Singh 2/60 Kiranjit Kaur W/o Rajwinder Singh 2/45 Baljit Singh S/o Joginder Kaur 1/45

					Raj Santokh, Ravinder Cheema, Surinder Gill D/o Gurdarshan Singh 7692/44975 Amarjit Singh S/o Gurdarshan Singh 1923/44975 Tina Sahu, Shina Sahu D/o Gurcharanjit Singh 1282/44975 Vikramjit Singh S/o Gurcharanjit Singh 641/44975 Baljinder Kaur 7193/80955 WD/o & Inderpal Singh, Ramandeep Singh S/o Barjinder Singh 8/45 Devinder Singh S/o Gurniranjan Singh 2248/26985 Rashpal Kaur W/o Davinder Singh 260/1799 Seema W/o Surinder 100/1799 Jaswinder Kaur W/o Gulzar Singh 185/1799 Khewat No. 1 39/9 Min
128	55//10	Private	Nahari	0.0657618	Banit Kaur D/o Prikipal Urf Deshpal S/o Gursewak Singh Khewat No. 82 55//10
129	55//11	Private	Nahari	0.303516	Banit Kaur D/o Prikipal Urf Deshpal S/o Gursewak Singh Khewat No. 82 55//11
130	55//12	Private	Nahari	0.025293	Mahinder Kaur W/o Bhura Singh 1/2 Hardeep Kaur W/o Bhagwant Singh 160/2433 Bhagwant Singh S/o Bhura Singh 2113/4866 Khewat No. 86 55//12
131	55//18	Private	Nahari	0.0025293	Mahinder Kaur W/o Bhura Singh 1/2 Hardeep Kaur W/o Bhagwant Singh 160/2433 Bhagwant Singh S/o Bhura Singh 2113/4866 Khewat No. 86 55//18
132	55//19	Private	Nahari	0.2731644	Mahinder Kaur W/o Bhura Singh 1/2 Hardeep Kaur W/o Bhagwant Singh 160/2433 Bhagwant Singh S/o Bhura Singh 2113/4866 Khewat No. 86 55//19
133	55//20	Private	Nahari	0.0910548	Banit Kaur D/o Prikipal Urf Deshpal S/o Gursewak Singh Khewat No. 82 55//20
134	55//22	Private	Nahari	0.1618752	Mahinder Kaur W/o Bhura Singh 1/2 Hardeep Kaur W/o Bhagwant Singh 160/2433 Bhagwant Singh S/o Bhura Singh 2113/4866 Khewat No. 86 55//22
135	55//23	Private	Nahari	0.202344	Mahinder Kaur W/o Bhura Singh 1/2 Hardeep Kaur W/o Bhagwant Singh 160/2433 Bhagwant Singh S/o Bhura Singh 2113/4866 Khewat No. 86 55//23
136	56//15/1	Private	Nahari	0.0025293	Inderjit Singh S/o Bachitar Singh Khewat No. 180 56//15/1
137	56//15/2	Private	Nahari	0.0404688	Banit Kaur D/o Prikipal Urf Deshpal S/o Gursewak Singh Khewat No. 82

					56/15/2
138	56//4	Private	Nahari	0.2402835	Haripal Singh S/o Vijaypal Singh Khewat No. 79 56//4
139	56//5	Private	Nahari	0.126465	Banit Kaur D/o Prikipal Urf Deshpal S/o Gursewak Singh Khewat No. 82 56//5
140	56//6	Private	Nahari	0.2908695	Banit Kaur D/o Prikipal Urf Deshpal S/o Gursewak Singh Khewat No. 82 56//6
141	56//7	Private	Nahari	0.0101172	Banit Kaur D/o Prikipal Urf Deshpal S/o Gursewak Singh Khewat No. 82 56//7
142	70//14	Private	Nahari	0.0404688	Karamjit Kaur WD/o Sukhpal Singh 10123/10160 Sunita Rani W/o Kuldeep Kumar 37/40640 Amita W/o Ashok Kumar 37/40640 Asha Rani W/o Inderjit Singh 37/40640 Saroj Rani W/o Ram Niwas 37/81280 Deesha Rani W/o Vipin Kumar 37/81280 Khewat No. 71 70//14
143	70//15	Private	Nahari	0.2908695	Karamjit Kaur WD/o Sukhpal Singh 10123/10160 Sunita Rani W/o Kuldeep Kumar 37/40640 Amita W/o Ashok Kumar 37/40640 Asha Rani W/o Inderjit Singh 37/40640 Saroj Rani W/o Ram Niwas 37/81280 Deesha Rani W/o Vipin Kumar 37/81280 Khewat No. 71 70//15
144	70//16/1	Private	Nahari	0.075879	Karamjit Kaur WD/o Sukhpal Singh 10123/10160 Sunita Rani W/o Kuldeep Kumar 37/40640 Amita W/o Ashok Kumar 37/40640 Asha Rani W/o Inderjit Singh 37/40640 Saroj Rani W/o Ram Niwas 37/81280 Deesha Rani W/o Vipin Kumar 37/81280 Khewat No. 71 70//16/1
145	70//16/2	Private	Nahari	0.0025293	Jwala Singh S/o Sadda Singh 1001/4003 Jagsir Singh 191/4003 Jagvir Singh , Jagsaran Singh 668/4003 Gurdarshan Singh 91/4003 Gurcharan Singh 127/4003 S/o Lal Singh, surinder Singh, Sukhpal Singh S/o Kartar Singh 78/4003 Jasvir Singh, Kulvir Singh, Kaptan Singh S/o Gurdev Singh 501/4003 Balvir Kaur 21/4003 Jasvir Kaur, Sukhpal Kaur, Parwinder Kaur, Baljit Kaur, Diljit Kaur D/o Bachitar Singh 425/8006 Hardev Singh 397/4003 Jagdev Singh 376/4003 S/o Bachitar Singh, Vijay Kumar S/o Punnu Ram 29/4003 Rajinder Singh, Yadwinder Singh S/o Davinder Singh 716/4003

					Ajay Kumar S/o Narinder Kumar 173/8006 Lakhi Gupta S/o Nathu Ram 261/8006 Khewat No. 487 70//16/2
146	70//3	Private	Nahari	0.2402835	Mahinder Kaur W/o Bhura Singh 1/2 Hardeep Kaur W/o Bhagwant Singh 160/2433 Bhagwant Singh S/o Bhura Singh 2113/4866 Khewat No. 86 70//3
147	70//4	Private	Nahari	0.1087599	Mahinder Kaur W/o Bhura Singh 1/2 Hardeep Kaur W/o Bhagwant Singh 160/2433 Bhagwant Singh S/o Bhura Singh 2113/4866 Khewat No. 86 70//4
148	70//6	Private	Nahari+ Gair Mumkin Tube well	0.0657618	Karamjit Kaur WD/o Sukhpal Singh 10123/10160 Sunita Rani W/o Kuldeep Kumar 37/40640 Amita W/o Ashok Kumar 37/40640 Asha Rani W/o Inderjit Singh 37/40640 Saroj Rani W/o Ram Niwas 37/81280 Deesha Rani W/o Vipin Kumar 37/81280 Khewat No. 71 (0-3 Tube well) 70//6
149	70//7	Private	Nahari	0.1795803	Karamjit Kaur WD/o Sukhpal Singh 10123/10160 Sunita Rani W/o Kuldeep Kumar 37/40640 Amita W/o Ashok Kumar 37/40640 Asha Rani W/o Inderjit Singh 37/40640 Saroj Rani W/o Ram Niwas 37/81280 Deesha Rani W/o Vipin Kumar 37/81280 Khewat No. 71 70//7
150	70//8	Private	Nahari	0.0531153	Mahinder Kaur W/o Bhura Singh 1/2 Hardeep Kaur W/o Bhagwant Singh 160/2433 Bhagwant Singh S/o Bhura Singh 2113/4866 Khewat No. 86 70//8
151	71//11/2	Private	Nahari	0.0101172	Sukhwinder Kaur, Rajinder Kaur, Sukhdarshan Kaur D/o Amarjit Kaur 3/8 Manjit Singh S/o Amarjit Kaur 4333/12053 Manjit Singh S/o Amarjit Kaur 3200/12053 Khewat No. 492 71//11/2
152	71//19	Private	Nahari	0.0025293	Sukhwinder Kaur, Rajinder Kaur, Sukhdarshan Kaur D/o Amarjit Kaur 3/8 Manjit Singh S/o Amarjit Kaur 4333/12053 Manjit Singh S/o Amarjit Kaur 3200/12053 Khewat No. 492 71//19
153	71//20/1	Private	Nahari	0.1972854	Sukhwinder Kaur, Rajinder Kaur, Sukhdarshan Kaur D/o Amarjit Kaur 267/705 Manjit Singh S/o Amarjit Kaur 137/705 Sunder Singh 26/705 Jagjit Singh 4/235 S/o Hari Singh, Nitin Kumar S/o Sadhu Ram 22/705 Popesh kumar S/o Jagmohan Lal

					26/705 Sukhmer Singh S/o Gurbachan Singh 13/705 Rajat Bansal S/o Davinder Kumar 19/705 Rohit Kumar S/o Satpa 118/705 Jasvir Kuar W/o Baldev Singh 11/705 Binna Rani W/o Dendyal 8/705 Kamaljit Kaur W/o Karnail Singh 2/141 Gurmukh Singh S/o Balkar Singh 1/141 Amit Gupta W/o Deepak Kumar 7/705 Veerpal Kaur W/o Hardeep Singh 8/705 Sukhpal Kaur W/o Gurdeep Singh 8/705 Iqbal Singh S/o Gurdev Singh 8/705 Khewat No. 493 71//20/1
154	71//20/2	Private	Nahari	0.0379395	Total parts 5860, Gurnam kaur wd/o and Harmandir singh, Gurjeet singh, Jaswinder singh, Jaswinder kaur, Arwinder kaur s/o and d/o Jawala singh 1256 parts, Shivraj singh, Simarjeet kaur s/o and d/o Jaswinder kaur 209 parts, Sukhpal singh s/o Hardev singh 611 parts, Jagdev singh s/o Bachittar singh 671 parts, Jagseer singh 278 parts, Jasveer singh 488 parts s/o Mall singh, Jasveer kaur, Sukhpal kaur, Arwinder kaur, Surjeet kaur, Daljeet kaur d/o Bachittar singh 184 parts, Jagsaran singh s/o Mall singh 488 parts, Gurdarshan singh 149 parts, Gurcharn singh 427 parts s/o Lal singh, Surinder singh, Sukhpal singh s/o Kartar singh 36 parts, Jagseer singh 122 parts, Kulvir singh 244 parts s/o Gurdev singh, Rajinder singh, Yadwinder singh s/o Devinder singh 524 parts, Ajay kumar s/o Narinder kumar 173 parts Khewat no.487. 71//20/2
155	71//21	Private	Nahari	0.1618752	Total parts 5860, Gurnam kaur wd/o and Harmandir singh, Gurjeet singh, Jaswinder singh, Jaswinder kaur, Arwinder kaur s/o and d/o Jawala singh 1256 parts, Shivraj singh, Simarjeet kaur s/o and d/o Jaswinder kaur 209 parts, Sukhpal singh s/o Hardev singh 611 parts, Jagdev singh s/o Bachittar singh 671 parts, Jagseer singh 278 parts, Jasveer singh 488 parts s/o Mall singh, Jasveer kaur, Sukhpal kaur, Arwinder kaur, Surjeet kaur, Daljeet kaur d/o Bachittar singh 184 parts, Jagsaran singh s/o Mall singh 488 parts, Gurdarshan singh 149 parts, Gurcharn singh 427 parts s/o Lal singh, Surinder singh, Sukhpal singh s/o Kartar singh 36 parts, Jagseer singh 122 parts, Kulvir singh 244 parts s/o Gurdev singh, Rajinder singh, Yadwinder singh s/o

					Devinder singh 524 parts, Ajay kumar s/o Narinder kumar 173 parts Khewat no.487. 71//21
156	71//22	Private	Nahari	0.202344	Sukhwinder Kaur, Rajinder Kaur, Sukhdarshan Kaur D/o Amarjit Kaur 267/705 Manjit Singh S/o Amarjit Kaur 137/705 Sunder Singh 26/705 Jagjit Singh 4/235 S/o Hari Singh, Nitin Kumar S/o Sadhu Ram 22/705 Popesh kumar S/o Jagmohan Lal 26/705 Sukhmer Singh S/o Gurbachan Singh 13/705 Rajat Bansal S/o Davinder Kumar 19/705 Rohit Kumar S/o Satpa 118/705 Jasvir Kuar W/o Baldev Singh 11/705 Binna Rani W/o Dendyal 8/705 Kamaljit Kaur W/o Karnail Singh 2/141 Gurmukh Singh S/o Balkar Singh 1/141 Amit Gupta W/o Deepak Kumar 7/705 Veerpal Kaur W/o Hardeep Singh 8/705 Sukhpal Kaur W/o Gurdeep Singh 8/705 Iqbal Singh S/o Gurdev Singh 8/705 Khewat No. 493 71//22
157	83//20	Private	Nahari	0.0025293	Karanpal Singh S/o Bikarmjit Singh, Gursher Singh S/o Gurjit Singh Khewat No. 72 83//20
158	83//21	Private	Nahari	0.202344	Karanpal Singh S/o Bikarmjit Singh, Gursher Singh S/o Gurjit Singh Khewat No. 72 83//21
159	84//13 Min	Private	nahri	0.0404688	Jasvir Singh S/o Bachitar Singh 63/461 Gurpal Singh, Satpal Singh S/o Diljit Singh 742/1922 Balvir Singh S/o Nachatar Singh 27/461 Khewat No. 49, 84//13/2 84//13/2
160	84//14/1Min	Private	Nahari	0.1745217	Jasvir Singh S/o Bachitar Singh 63/461 Gurpal Singh, Satpal Singh S/o Diljit Singh 742/1922 Balvir Singh S/o Nachatar Singh 27/461 Khewat No. 49, 84//14/1/1 84//14/1/1
161	84//14/1Min	Private	Rasta	0.0050586	Diljit Singh S/o Gurdial Singh 37/120 Sukhdep Singh, Gurlal Singh S/o Gurnam Singh 238/1560 Surinderpal Singh, Narinderpal Singh, Mahinder Singh, Amrit Kaur, Inderjit Kaur D/o Balwant Singh 95/600 Sham Singh 1/15 Rajwant Singh 11/60 S/o Gurdial Singh, Shamsheer Singh S/o Ajaib Singh 1/40 Surjit Kaur W/o & Karamjit Singh S/o Hardial Singh 2/40 Hardev Singh S/o Sunder Singh 1/120 Nachatar

					Singh, Jasvir Singh S/o Mangal Singh 2/240 Harjit Singh, Manjit Singh S/o Babu Singh 2/240 Jagmohanpal S/o Ram Charanpal 2/65 Khewat No. 59, Jasvir Singh S/o Bachitar Singh 63/461 Gurpal Singh, Satpal Singh S/o Diljit Singh 742/1922 Balvir Singh S/o Nachatar Singh 27/461 Khewat No. 49 84//14/1/2
162	84//14/2	Private	Nahari	0.1391115	Baljit kaur wd/o Naginder singh 141/319, Jatinder singh s/o Naginder singh 178/319 khewat no.62 84//14/2
163	84//15	Private	Nahari	0.0227637	Baljit kaur wd/o Naginder singh 141/319, Jatinder singh s/o Naginder singh 178/319 khewat no.62 84//15
164	84//16	Private	Nahari	0.2681058	Baljit kaur wd/o Naginder singh 141/319, Jatinder singh s/o Naginder singh 178/319 khewat no.62 84//16
165	84//17/1	Private	Nahari	0.0910548	Baljit kaur wd/o Naginder singh 141/319, Jatinder singh s/o Naginder singh 178/319 khewat no.62 84//17/1
166	84//17/2/1	Private	khal	0.0025293	Diljit Singh S/o Gurdiyal Singh 37/120 Sukhdep Singh, Gurlal Singh S/o Gurnam Singh 238/1560 Surinderpal Singh, Narinderpal Singh, Mahinder Singh, Amrit Kaur, Inderjit Kaur D/o Balwant Singh 95/600 Sham Singh 1/15 Rajwant Singh 11/60 S/o Gurdial Singh, Shamsheer Singh S/o Ajaib Singh 1/40 Surjit Kaur W/o & Karamjit Singh S/o Hardial Singh 2/40 Hardev Singh S/o Sunder Singh 1/120 Nachatar Singh, Jasvir Singh S/o Mangal Singh 2/240 Harjit Singh, Manjit Singh S/o Babu Singh 2/240 Jagmohanpal S/o Ram Charanpal 2/65 Khewat No. 59 84//17/2/1
167	84//17/2/2	Private	Nahari	0.0025293	Rajinder singh s/o Rajwant singh 1/2, Jatinder singh s/o Naginder singh 1/2 khewat no.56 84//17/2/2
168	84//2/1	Private	Nahari	0.1466994	Sukhpal Kaur WD/o & Manpreet Singh S/o Harjinder Singh Khewat No. 482, Gram Panchayat Khewat No. 551 84//2/1
169	84//2/2/1	Private	Rasta	0.0202344	Sukhwinder Kaur, Rajinder Kaur, Sukhdarshan Kaur D/o Amarjit Kaur 267/705 Manjit Singh S/o Amarjit Kaur 137/705 Sunder Singh 26/705 Jagjit Singh 4/235 S/o Hari Singh,

					Nitin Kumar S/o Sadhu Ram 22/705 Popesh kumar S/o Jagmohan Lal 26/705 Sukhmer Singh S/o Gurbachan Singh 13/705 Rajat Bansal S/o Davinder Kumar 19/705 Rohit Kumar S/o Satpa 118/705 Jasvir Kuar W/o Baldev Singh 11/705 Binna Rani W/o Dendyal 8/705 Kamaljit Kaur W/o Karnail Singh 2/141 Gurmukh Singh S/o Balkar Singh 1/141 Amit Gupta W/o Deepak Kumar 7/705 Veerpal Kaur W/o Hardeep Singh 8/705 Sukhpal Kaur W/o Gurdeep Singh 8/705 Iqbal Singh S/o Gurdev Singh 8/705 Khewat No. 493 84//2/2/1
170	84//2/2/2	Private	Rasta	0.0101172	Gram Panchayat khewat no.551 84//2/2/2
171	84//25/2	Private	Nahari	0.1618752	Karanpal Singh S/o Bikarmjit Singh, Gursher Singh S/o Gurjit Singh Khewat No. 72 84//25/2
172	84//3	Private	Nahari	0.1214064	Manjit Singh S/o Pirthi Singh 1/2 Veerinder Singh S/o Rajinder Singh 1/4 Narinder Kaur WD/o & Dilpreet Kaur, Amarinder Singh S/o Harinder Singh 1/4 Khewat No. 141 84//3
173	84//7	Private	Nahari	0.0607032	Diljit Singh S/o Gurdiyal Singh 37/120 Sukhdep Singh, Gurlal Singh S/o Gurnam Singh 238/1560 Surinderpal Singh, Narinderpal Singh, Mahinder Singh, Amrit Kaur, Inderjit Kaur D/o Balwant Singh 95/600 Sham Singh 1/15 Rajwant Singh 11/60 S/o Gurdial Singh, Shamsher Singh S/o Ajaib Singh 1/40 Surjit Kaur W/o & Karamjit Singh S/o Hardial Singh 2/40 Hardev Singh S/o Sunder Singh 1/120 Nachatar Singh, Jasvir Singh S/o Mangal Singh 2/240 Harjit Singh, Manjit Singh S/o Babu Singh 2/240 Jagmohanpal S/o Ram Charanpal 2/65 Khewat No. 59, Avtar Singh S/o Gurlal Singh Khewat No. 43, 84//7/3 84//7
174	84//8/1	Private	Nahari	0.2428128	Avtar Singh S/o Gurlal Singh Khewat No. 43 84//8/1
175	84//8/2/1	Private	Rasta	0.0050586	Gram Panchayat khewat no.551 84//8/2/1
176	84//8/2/2	Private	Nahari	0.0429981	Sukhpal Kaur WD/o & Manpreet Singh S/o Harjinder Singh Khewat No. 482 84//8/2/2

177	84/9/1	Private	nahri	0.0025293	Sukhpal Kaur WD/o & Manpreet Singh S/o Harjinder Singh Khewat No. 482 84/9/1
178	84/9/2	Private	Gair Mumkin+ Nahari	0.0075879	Sukhpal Kaur WD/o & Manpreet Singh S/o Harjinder Singh Khewat No. 482 84/9/2
			TOTAL	20.5353865	

[F. No. 25222/NHAI/PIU/BTI/MLT-DAB BYPASS/3D1]

RAJESH GUPTA, Director